
00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 22 de junio de 2023, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de Valoración 
que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de Médico/a de Familia, se aprueba la resolución definitiva de dicho 
concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución de 23 de 
mayo de 2022, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA 
núm. 100, de 27 de mayo), por la que se convoca concurso de traslado para la provisión 
de plazas básicas vacantes de Epidemiólogo/a de Atención Primaria, Farmacéutico/a 
de Atención Primaria, determinadas especialidades de Facultativo/a Especialista de 
Área, Médico/a de Admisión y Documentación Clínica, Médico/a de Familia de Atención 
Primaria, Médico/a de Familia en Unidades de Urgencia Hospitalaria, Médico/a del Trabajo, 
Odontoestomatólogo/a de Atención Primaria, Pediatra de Atención Primaria, Técnico/a 
Superior en Nutrición y Control de Alimentos, Enfermero/a Especialista en Enfermería 
Obstétrico-Ginecológica (Matrón/a), Enfermero/a Especialista en Enfermería del Trabajo, 
Enfermero/a, Fisioterapeuta, Logopeda (Técnico/a Especialista en Logofoniatría) y 
Terapeuta Ocupacional, dependientes del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 100, de 
27 de mayo), resueltas por la Comisión de Valoración las alegaciones formuladas contra 
la Resolución de 10 de febrero de 2023, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de Valoración que ha valorado el 
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de Médico/a de Familia, 
se aprueba la resolución provisional de dicho concurso y se anuncia la publicación de los 
listados provisionales (BOJA núm. 35, de 21 de febrero); a propuesta de dicha Comisión de 
Valoración, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en 
el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan 
los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los 
Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 156/2022, de 9 de agosto 
(BOJA extraordinario núm. 28, de 11 de agosto), por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la respectiva Comisión de Valoración, la resolución 
definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de 
Médico/a de Familia. 

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada por 
la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con indicación 
de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de dichos destinos.



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución la relación de causas de 
exclusión.

Quinto. Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo.

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de tres 
días hábiles, contados a partir del día siguiente hábil a contar desde el día siguiente hábil 
al de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, 
iniciándose el cómputo de dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que 
hayan sido concedidos a las personas interesadas, salvo que por causas justificadas esta 
Dirección General acuerde suspender el disfrute de los mismos.

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza de las personas adjudicatarias, deberá efectuarse dentro 
de los tres días hábiles siguientes al del cese, si las plazas son de la misma Área de 
Salud; en el plazo de diez días hábiles, si son de distinta Área de Salud; o en el plazo 
de un mes si implica cambio en el Servicio de Salud de destino o supone el reingreso al 
servicio activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante  la jurisdicción contencioso 
administrativa, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, contados ambos 
plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de junio de 2023.- La Directora General, Carmen Bustamante Rueda.



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I
LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO 

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
TOTAL 

BAREMO 
DEF 

COD 
DESTINO 

DEF 
DESTINO DEF 

ABDELGABAR AHMED,MOHAMED ***1693** SI 40,62 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR 

ADELL RUIZ DE LEON,MARTA ELENA ***5264** SI 110,674 7365 ZBS VELEZ-MALAGA 

AGUAYO LOPEZ,MIGUEL ANGEL ***4949** SI 99,709 3357 ZBS VILLANUEVA DE CORDOBA 

AGUILA SOTO,ANA PILAR ***4897** SI 132,68 1301 ZBS SALUD BAJO ANDARAX 

AGUILAR CANO,LORENA ***2176** SI 3,559 7367 ZBS MARBELLA 

AGUILAR NAVAS,LUIS ***4153** SI 58,948 8362 ZBS LOS PALACIOS 

AGUILERA GARCIA,SILVIA ***2427** SI 73,502 8379 ZBS UTRERA 

AGUILERA PODADERA,CARMEN ROS ***8512** SI 106,385 7360 ZBS MALAGA 

AGUNDEZ REDAÑO,PEDRO ***6002** SI 0 2321 ZBS VILLAMARTIN 

ALANIS LOPEZ,JOAQUIN ***3335** SI 84,248 8376 ZBS SEVILLA 

ALBARRAN NUÑEZ,MIGUEL ***1343** SI 35,164 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 

ALBEROLA CEBRIAN,SERGIO ***9643** SI 16,654 7367 ZBS MARBELLA 

ALBI BELLO,M ANGEL ***8424** SI 142,034 5324 ZBS CALAÑAS 

ALLELY RAMIREZ,MARIA JOSE ***5837** SI 24,083 2329 ZBS ROTA 

ALONSO MORALES,JOSE MARIA ***9445** SI 77,268 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO 

ALONSO PINO,MARIA DE LAS VIRTUDES ***9760** SI 48,784 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL 
ALVAREZ DE CIENFUEGO 
HERNANDEZ,MARTA ***8223** SI 78,909 7304 ZBS CARTAMA 

ALVAREZ LIMPO,ALICIA ***2713** SI 137,567 3350 ZBS CORDOBA 

AMROUNI AL MOUSSAOUI,BRAHIM ***0867** SI 61,484 7305 ZBS ALOZAINA 

ANGUITA ARGAIZ,ROCIO ***9757** SI 111,472 6341 ZBS LINARES 

ANGULO MORALES,ANTONIA ***8992** SI 84,678 7361 ZBS FUENGIROLA 

ANSIO ESPEJO,ISABEL ***1240** SI 30,394 6311 ZBS MANCHA REAL 

ARAGON FIERRO,ANTONIO JOSE ***9654** SI 0 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA 

ARAGON RECIO,ANTONIO V ***3271** SI 155,54 2350 ZBS JIMENA DE LA FRONTERA 

ARANDA FERNANDEZ,FRANCISCA ***7363** SI 68,92 7302 ZBS ALHAURIN EL GRANDE 
ARGUDO LOBATON,MARIA DEL 
CARMEN ***3319** SI 42,948 2360 ZBS JEREZ 

ARIAS SANCHEZ,INMACULADA ***5550** SI 155,973 6342 ZBS JAEN 

ARIZA TOLEDO,M MERCEDE ***0236** SI 93,175 2364 ZBS SAN FERNANDO 

ARJONA HUERTAS,MARIA DOLORES ***1536** SI 86,64 3329 ZBS LUCENA 

ARROYO ROMERO,MARIA DEL CARMEN ***0290** SI 124,776 5325 ZBS ARACENA 

ASENJO PLAZA,MAITE ***6465** SI 101,203 7360 ZBS MALAGA 

ASENSIO GARCIA,MACARENA ***8442** SI 16,334 7354 ZBS ESTEPONA 

AVILA MORENO,RAFAEL ***8734** SI 12,926 4322 ZBS PURULLENA 

AYCART VALDES,GLORIA ***4424** SI 102,584 7360 ZBS MALAGA 

AZNAREZ ADELANTADO,JOSE PELAYO ***7506** SI 96,163 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

BAENA ANGULO,ANA MARIA ***4361** SI 72,958 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA 

BAENA CASTRO,SERGIO MANUEL ***2774** SI 14,363 7214 DISPOSITIVO DE APOYO AXARQUIA 

BAENA DELGADO,ENCARNACIO ***9617** SI 123,47 3350 ZBS CORDOBA 

BANDERA DEL RIO,MARINA ***9708** SI 33,688 7302 ZBS ALHAURIN EL GRANDE 

BARES GARCIA,ANA ***4633** SI 28,906 6317 ZBS ARJONA 

BARRAGAN DELGADO,DIEGO ANTONIO ***2350** SI 45,925 8377 ZBS ECIJA 

BARRAGAN PEREZ,MARIA FCA ***4769** SI 92,411 6317 ZBS ARJONA 

BARRERO GARCIA,FRANCISCO JOSE ***0227** SI 102,204 8316 ZBS MAIRENA ALJARAFE 

BARRERO MARTIN,MARIA ANGELES ***5474** SI 21,096 5207 DISPOSITIVO DE APOYO CONDADO-CAMPIÑA 

BARROS GALLEGO,NURIA ***6790** SI 29,681 2360 ZBS JEREZ 

BARROSO SAENZ,RAFAEL CARLOS ***7944** SI 95,105 8314 ZBS SAN JUAN DE AZNALFARACHE 

BASCUÑANA GARRIDO,MARIA ***4182** SI 36,869 8362 ZBS LOS PALACIOS 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  4 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

BAUMELA FLORES,JOAQUIN RICARDO ***6544** SI 290,948 1330 ZBS ALMERIA 

BAYON CAUTO,ISABEL MARIA ***4468** SI 15,799 1327 ZBS EL EJIDO 

BECERRA BARBA,M PAZ ***2732** SI 93,908 8376 ZBS SEVILLA 

BEDMAR MARCHANT,ALICIA ***9523** SI 76,885 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO 

BELTRAN MARTIN,LUCIA ***8802** SI 132,599 7364 ZBS RONDA 

BELTRAN RUBIO,INMACULADA ***9410** SI 66,797 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 
BENEDITO PEREZ DE INESTROSA,M 
TERESA ***5427** SI 160,257 1328 ZBS ROQUETAS DE MAR 

BENITEZ RODRIGUEZ,ELENA ***3432** SI 84,523 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA 

BENITO YSAMAT,PEDRO ***6662** SI 35,31 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA 

BERENGUER CALLEJON,MAGDALENA ***9573** SI 28,575 1327 ZBS EL EJIDO 

BERNA BERNA,VICENTE ***4029** SI 181,731 3351 ZBS LA SIERRA 

BERTUCHI MOLINA,JAIME ***4669** SI 21,009 7303 ZBS ALORA 

BLANCO ROMAN,JOSE MANUEL ***5568** SI 53,327 2350 ZBS JIMENA DE LA FRONTERA 

BLANES POLO,ISABEL MARIA ***4535** SI 188,48 1330 ZBS ALMERIA 

BOBILLO NIETO,ENRIQUE ***6727** SI 133,001 8376 ZBS SEVILLA 

BOLAÑOS GONZALEZ,ANGELA MARIA ***1995** SI 49,208 7342 ZBS ARCHIDONA 

BOLOGNIA NARDONE,NOELIS SOLEDAD ***4042** SI 0 2321 ZBS VILLAMARTIN 
BONILLA GUERRERO,MARIA 
INMACULADA ***9808** SI 80,623 8348 ZBS CARMONA 

BORGE HIERRO,MARIA MONTSERRAT ***5633** SI 24,183 4342 ZBS SALOBREÑA 

BOSCH RACERO,MARIA ***1501** SI 25,624 7367 ZBS MARBELLA 

BRAVO LUCENA,CARMEN ***6054** SI 32,386 6340 ZBS ANDUJAR 

BRETONES ALCARAZ,JUAN JOSE ***6038** SI 171,99 4350 ZBS GRANADA 

BURGOS GARRIDO,EMILIA ***6964** SI 82,497 4301 ZBS SANTA FE 

CABA MARTIN,ADORACION ***4576** SI 127,857 4354 ZBS PELIGROS 

CABRERA RODRIGUEZ,CARLOS ALB ***9061** SI 101,954 4328 ZBS HUETOR-TAJAR 

CABRERA SIGUENZA,JOSE MANUEL ***5073** SI 108,366 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA NORTE 

CACHINERO PERALES,PEDRO ***5593** SI 158,784 4350 ZBS GRANADA 

CAICEDO MARTINEZ,ISABEL ***1913** SI 55,323 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME 

CALDERON BERROCAL,MARIA JOSE ***7103** SI 85,223 8376 ZBS SEVILLA 

CALERO MUÑOZ,JESUS ***0248** SI 86,552 3356 ZBS POZOBLANCO 

CALLE ROMERO,MARIA JESU ***9635** SI 84,079 7361 ZBS FUENGIROLA 

CALLEJA RODRIGUEZ,CONCEPCION ***9331** SI 47,055 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA 

CALVO LORIENTE,RAQUEL ***0749** SI 105,919 2319 ZBS VEJER DE LA FRONTERA 

CALZADO RODRIGUEZ,CELIA ***2062** SI 82,68 7364 ZBS RONDA 

CAMACHO GIRALDO,JUAN CARLOS ***0299** SI 102,841 8376 ZBS SEVILLA 

CAMARA BRAVO,ISABEL MARIA ***5210** SI 7,957 7303 ZBS ALORA 

CAMEJO CALDERON,CARLOS ALFREDO ***2157** SI 25,087 2367 ZBS SANLUCAR DE BARRAMEDA 

CANALEJO ECHEVERRIA,ALBERTO ***7153** SI 97,663 7360 ZBS MALAGA 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  5 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

CANCIO LUQUE,MANUEL ANGEL ***3634** SI 158,013 8376 ZBS SEVILLA 

CANO GARCIA,JORGE ***0911** SI 12,295 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

CANO NIETO,AMALIA ***2179** SI 77,957 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 

CANTERO ARIAS,JACINTA ***4332** SI 32,179 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

CANTERO QUIROS,MARIA DEL MAR ***2219** SI 85,56 8332 ZBS CAMAS 

CAPITAN NARBONA,EVA ***2079** SI 119,885 7338 ZBS ALHAURIN DE LA TORRE 

CARBALLO FERRERO,VIRGINIO ***4643** SI 148,581 8316 ZBS MAIRENA ALJARAFE 

CARMONA GARCIA,ANA ***2422** SI 15,644 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO GRANADA 

CARMONA RUIZ,MONTSERRAT ***7245** SI 56,734 3327 ZBS BAENA 

CARMONA SIMON,JESUS ***5608** SI 168,408 3350 ZBS CORDOBA 

CARO BEJARANO,PALOMA MARIA ***5821** SI 93,746 8332 ZBS CAMAS 

CARO RODRIGUEZ,DOLORES ***9012** SI 75,14 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA 

CARPIO FERNANDEZ,JESUS ***3500** SI 60,234 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

CARRILLO ABADIA,ISABEL MARIA ***4292** SI 38,337 8303 ZBS OLIVARES 

CASTELLANO ALVAREZ,MARIA CARMEN ***8901** SI 59,315 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR 

CASTILLA LUIS,JOSE CARLOS ***5876** SI 166,644 8316 ZBS MAIRENA ALJARAFE 

CASTILLO BENZO,MANUEL ALEJANDRO ***9599** SI 71,051 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA 

CASTILLO BUENO,HELGA M ***7183** SI 84,301 4301 ZBS SANTA FE 

CASTILLO JIMENA,MARCOS ***9962** SI 19,387 7346 ZBS CAMPILLOS 

CASTILLO ORTIZ,MARIA CARMEN ***0997** SI 76,79 3304 ZBS POSADAS 

CASTILLO ROMERO,VIRGINIA ***9490** SI 99,942 7366 ZBS ALGARROBO 

CASTRO MERINO,ESTEBAN ***6140** SI 165,254 6342 ZBS JAEN 

CASTRO MORENO,JAIME JESUS ***5234** SI 26,961 8377 ZBS ECIJA 

CASTRO SERRANO,MARIA JOSE ***5538** SI 39,727 6340 ZBS ANDUJAR 

CATALAN SANCHEZ,MARIA ***6840** SI 26,279 2360 ZBS JEREZ 

CAURCEL GOMEZ,ROCIO ***4525** SI 66,598 7301 ZBS COIN 

CAZALLA FONCUEVA,ENRIQUE JO ***9280** SI 81,509 8376 ZBS SEVILLA 

CEBALLOS BURGOS,PABLO ***5516** SI 28,368 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

CEBALLOS LUQUE,ENRIQUE ***3291** SI 34,35 5312 ZBS CAMPIÑA NORTE 
CERDA VAQUERO,MARIA LOURDES DE 
LA ***1064** SI 82,952 7361 ZBS FUENGIROLA 

CERVILLA SUAREZ,FRANCISCO JOSE ***9919** SI 27,946 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA 

CHACON ROMERA,CARMEN MARIA ***1205** SI 23,57 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA 

CHAVEZ SANCHEZ,JULIA CRISTINA ***9689** SI 68,849 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO 

CHICANO CISNEROS,ANA CARMEN ***7922** SI 102,464 7365 ZBS VELEZ-MALAGA 

CID GARCIA,FERNANDO ***2983** SI 122,785 8330 ZBS CAZALLA DE LA SIERRA 

CIRRE AGUILAR,YOLANDA GENOVEVA ***3738** SI 140,5 1301 ZBS SALUD BAJO ANDARAX 

COBO MORENO,CRISTOBAL JESUS ***8194** SI 129,327 6342 ZBS JAEN 

CONDE SOMESO,M,ELVIRA ***7820** SI 121,916 3350 ZBS CORDOBA 

CONSTANTINO ALCEDO,MARIA CARM ***2601** SI 82,145 2365 ZBS CHICLANA 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  6 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

CONTRERAS ROCA,MARIA BELEN ***8824** SI 83,736 7338 ZBS ALHAURIN DE LA TORRE 

CORDERO ZARZUELA,RAUL ***9796** SI 28,273 2367 ZBS SANLUCAR DE BARRAMEDA 
CORDOVILLA MORENO,ANTONIO 
MANUEL ***0890** SI 31,13 1207 DISPOSITIVO DE APOYO PONIENTE DE ALMERIA 

CORREA GOMEZ,VERONICA ***3307** SI 25,647 4351 ZBS MOTRIL 

COSANO CAÑADAS,JOSE ENRIQUE ***7616** SI 31,867 3211 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA SUR 

CRESPO SANCHEZ,PATRICIA ***4600** SI 88,254 6303 ZBS TORREDONJIMENO 

CRUZ LOPEZ,FRANCISCO ***9230** SI 89,337 4351 ZBS MOTRIL 

CRUZ RODRIGUEZ,MARIA JOSE ***5586** SI 122,354 4351 ZBS MOTRIL 

CRUZ SALDAÑA,FRANCISCO JOSE ***2471** SI 182,775 1330 ZBS ALMERIA 

CUBEROS GONZALEZ,EMILIA MARIA ***8213** SI 99,415 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA NORTE 

CUERVA GOMEZ,RAQUEL ***5313** SI 120,317 4330 ZBS LA ZUBIA 

CUEVAS CRUCES,JOSE ***1189** SI 26,816 3329 ZBS LUCENA 

CUEVAS LOBO,EVA ***9174** SI 97,612 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA NORTE 

CUEVAS PANCORBO,MARGARITA ***1885** SI 45,449 3303 ZBS PALMA DEL RIO 

CUMBRERAS PRIETO,MARIA CARMEN ***8744** SI 111,679 5330 ZBS HUELVA 

DA ROCHA COSTA,INGRID ***9097** SI 57,128 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

DE DIOS RODRIGUEZ,MARIA DEL MAR ***2558** SI 89,496 7361 ZBS FUENGIROLA 

DE LA HERA SALVADOR,LEOCADIA ***3891** SI 47,58 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 

DE LA HIGUERA ESPIGARES,HERMINIA ***9235** SI 186,725 4350 ZBS GRANADA 

DE LA VEGA ROMAN,CRISTOBAL ***7243** SI 138,346 7360 ZBS MALAGA 

DE NICOLÁS JIMENEZ,JORGE MANUEL ***2887** SI 70,52 4302 ZBS ILLORA 

DEL AGUILA MARIN,PEDRO ***2537** SI 154,667 4350 ZBS GRANADA 

DELGADO VIDARTE,ANA ***5660** SI 26,657 5313 ZBS PUNTA UMBRIA 

DIAZ ALDECOA,MARIA DESIREE ***7742** SI 30,827 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR 

DIAZ ALMAGRO,EVA MARIA ***4562** SI 97,297 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

DIAZ CARRASCO,DOLORES MARIA ***4205** SI 25,32 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA 

DIAZ GARCIA,ROCIO ***2577** SI 66,732 2323 ZBS ARCOS DE LA FRONTERA 

DIAZ LOPEZ,ANTONIO ***0049** SI 75,656 5327 ZBS CUMBRES MAYORES 

DIAZ MONTILLA,EVA ***6931** SI 56,231 4343 ZBS ALMUÑECAR 

DIAZ TORO,NICOLAS ***3543** SI 88,483 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA 
DOMINGUEZ DOMINGUEZ,JOSE 
ANTONIO ***5280** SI 73,291 8376 ZBS SEVILLA 

DOMINGUEZ MANZANO,NOELIA ***3273** SI 37,052 2360 ZBS JEREZ 

DOMINGUEZ OJEDA,MERCEDES ***6997** SI 135,059 8372 ZBS EL ARAHAL 

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ,PATRICIA ***5637** SI 38,3 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA 

DUEÑAS VARGAS,RAMON ***3086** SI 17,241 1327 ZBS EL EJIDO 

DURAN NAVARRO,ANGEL ***1293** SI 41,915 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA 

ESCAMILLA PEREZ,ROCIO ***3502** SI 13,962 1207 DISPOSITIVO DE APOYO PONIENTE DE ALMERIA 

ESCOBAR PEREZ,AMPARO ***9929** SI 92,813 7338 ZBS ALHAURIN DE LA TORRE 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  7 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

ESCUDERO SANCHEZ,IGNACIO ***5003** SI 139,471 5331 ZBS ALJARAQUE 

ESPEJO JIMENEZ,JUAN ***4084** SI 77,675 7214 DISPOSITIVO DE APOYO AXARQUIA 

ESPEJO SAUCEDA,MACARENA MONICA ***2457** SI 15,367 2318 ZBS CONIL 

ESTEPA TORRES,ASCENSION ***3125** SI 157,011 6342 ZBS JAEN 

EXPOSITO MOLINERO,CRISTINA ***3173** SI 26,166 7342 ZBS ARCHIDONA 

EXPOSITO RODRIGUEZ,FRANCISCA ***0280** SI 21,305 1302 ZBS RIO NACIMIENTO 

FABIANI RODRIGUEZ,FERNANDO ***9716** SI 89,733 8374 ZBS DOS HERMANAS 

FALCES ARAMENDI,ARANTZA ***8301** SI 189,041 6342 ZBS JAEN 

FARIÑAS CAMPOS,QUITERIA ***4122** SI 22,484 2365 ZBS CHICLANA 

FERNANDEZ ALCAZAR,ENCARNACIO ***6658** SI 252,105 1324 ZBS BERJA 

FERNANDEZ BAENA,M ANGELES ***5384** SI 83,614 7329 ZBS VIÑUELA 

FERNANDEZ BONILLA,CELIA MARIA ***4270** SI 27,991 8303 ZBS OLIVARES 

FERNANDEZ CALLEJON,ALBA ***6389** SI 37,991 2349 ZBS SAN ROQUE 

FERNANDEZ DOMINGUEZ,MARIA LUZ ***9746** SI 27,704 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

FERNANDEZ ESCRIBANO,JOSE ANTONIO ***5442** SI 35,394 3354 ZBS PEÑARROYA-PUEBLONUEVO 

FERNANDEZ FIGARES MONTES,CRISTINA ***9639** SI 30,943 7303 ZBS ALORA 

FERNANDEZ GREGORIO,ANDRES ***2901** SI 28,119 8379 ZBS UTRERA 
FERNANDEZ MARQUEZ,RODRIGO 
SEBASTIAN ***0198** SI 17,675 3329 ZBS LUCENA 

FERNANDEZ MARTIN,MARIA SOLEDAD ***7598** SI 54,795 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO GRANADA 

FERNANDEZ MILAN,FRANCISCO JOSE ***3245** SI 117,217 1305 ZBS ALTO ANDARAX 

FERNÁNDEZ MORENO,ELOISA MARÍA ***1603** SI 27,595 3329 ZBS LUCENA 

FERNANDEZ ORTEGA,SONIA ***6495** SI 28,938 2360 ZBS JEREZ 

FERNANDEZ PERALTA,IRENE ***9707** SI 24,75 4321 ZBS GUADIX 

FERNANDEZ QUINTERO,MANUEL JESUS ***5729** SI 32,983 2360 ZBS JEREZ 

FERNANDEZ RUIZ,JUAN CARLO ***3517** SI 162,372 6342 ZBS JAEN 

FERNANDEZ SUAREZ,TERESA ***8236** SI 227,768 6324 ZBS UBEDA 

FERNANDEZ TAVORA PEREZ,VIRGINIA ***8880** SI 47,689 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME 

FERRER BAENA,ANA MARIA ***5337** SI 60,751 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 

FERRERA RODRIGUEZ,MARIA JOSE ***6094** SI 173,259 4350 ZBS GRANADA 

FERRIZ BEDMAR,MARIA JOSE ***5322** SI 25,764 6322 ZBS SANTISTEBAN DEL PUERTO 

FLORES FERNANDEZ,ISABEL ANGELA ***3512** SI 38,951 3302 ZBS BUJALANCE 

FLORES MARTINEZ,JORGE ***8735** SI 37,466 4321 ZBS GUADIX 

FLORES TIRADO,HIGINIO ***6050** SI 103,854 7360 ZBS MALAGA 

FLORIDO AVILA,JUAN JOSE ***0481** SI 102,675 7337 ZBS TORREMOLINOS BENALMADENA 

FONSECA DEL POZO,FRANCISCO JAVIER ***6833** SI 138,368 3350 ZBS CORDOBA 

FONSECA MONTOSA,DOLORES ***5194** SI 118,704 3350 ZBS CORDOBA 

FONTALBA NAVAS,MONTSERRAT ***1278** SI 72,739 7362 ZBS ANTEQUERA 

FUENTES CALVENTE,CARMEN MARIA ***4992** SI 33,257 5312 ZBS CAMPIÑA NORTE 

FUENTES JIMENEZ,MARTA ***5277** SI 20,14 1208 DISPOSITIVO DE APOYO ALMERIA 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  8 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

FUENTES VALLEJO,MARIA SOLEDAD ***4678** SI 29,662 2365 ZBS CHICLANA 

FUERTES GUERRERO,M INMACULA ***2471** SI 191,405 6325 ZBS TORREPEROGIL 

GABALDON RODRIGUEZ,INMACULADA ***4868** SI 88,618 8376 ZBS SEVILLA 

GAGO GUERRERO,ADOLFO ***8948** SI 136,279 3350 ZBS CORDOBA 

GAJON BAZAN,ESTHER ***2377** SI 0 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 

GALA GONZALEZ,ANA BELEN ***5933** SI 35,709 3319 ZBS LA CARLOTA 

GALAN ARMARIO,MARIA ESTHER ***6553** SI 33,311 2360 ZBS JEREZ 

GALAN GALAN,ESTER MARIA ***9150** SI 31,468 2329 ZBS ROTA 

GALIANI RAMOS,MARIA DOLORES ***1015** SI 106,459 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA 

GALLARDO MARTIN,ARISTIDES ***9775** SI 101,069 7360 ZBS MALAGA 

GALLARDO RAMIREZ,MARTA ***5339** SI 17,253 6302 ZBS ALCAUDETE 

GALLEGO MONTALBAN,JOSE ANTONIO ***4199** SI 75,738 3301 ZBS MONTORO 

GALLEGO PARRILLA,M DOLORES ***9070** SI 101,446 7360 ZBS MALAGA 

GALLOSO SANTANA,DAVID ***0677** SI 90,466 5326 ZBS CORTEGANA 

GALVEZ MORAL,JOSEFINA ***7437** SI 34,411 3326 ZBS CABRA 

GALVEZ SAN ROMAN JOSE,LUIS ***0673** SI 102,101 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA 

GAMEZ DE LA TORRE,RAFAEL ***7076** SI 92,223 7317 ZBS RINCON DE LA VICTORIA 

GAMEZ GAMEZ,ELENA ***1671** SI 108,705 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS 

GARCIA ARCOS,ISABEL ***8235** SI 40,189 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA 

GARCIA BALLESTEROS,ANA ***1491** SI 60,311 8377 ZBS ECIJA 

GARCIA CINTAS,JESUS ***7848** SI 19,254 3354 ZBS PEÑARROYA-PUEBLONUEVO 

GARCIA DOMINGUEZ,LOURDES ***1453** SI 183,051 2361 ZBS ALGECIRAS 

GARCIA GARCIA,CELIA ***5112** SI 21,698 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

GARCIA GERSOL,JOSE MANUE ***5537** SI 190,358 3350 ZBS CORDOBA 

GARCIA GUERRERO,JULIAN CARLOS ***1183** SI 89,879 7367 ZBS MARBELLA 

GARCIA GUZMAN,DANIEL ***0574** SI 11,735 8349 ZBS LA RINCONADA 

GARCIA INFANTE,INES ***6366** SI 77,645 7302 ZBS ALHAURIN EL GRANDE 

GARCIA JIMENEZ,JOSE ALBERTO ***4821** SI 19,245 6323 ZBS BAILEN 

GARCIA LINARES,MIGUEL EUSEBIO ***2506** SI 60,426 8303 ZBS OLIVARES 

GARCIA LOPEZ,ELISA ***9262** SI 24,04 4321 ZBS GUADIX 

GARCIA LOZANO,MARIA JOSE ***7299** SI 88,364 8332 ZBS CAMAS 

GARCIA MARCOS,ALEJANDRO ***8414** SI 122,746 6303 ZBS TORREDONJIMENO 

GARCIA MARTINEZ,JOSE ANGEL ***4044** SI 50,405 2323 ZBS ARCOS DE LA FRONTERA 

GARCIA RESA,OSCAR ***4214** SI 177,298 7365 ZBS VELEZ-MALAGA 

GARCIA SANCHEZ,ANTONIO ***4664** SI 94,657 8376 ZBS SEVILLA 

GARCIA VEGA,MARIA DEL MAR ***9158** SI 42,405 7367 ZBS MARBELLA 

GARCIA VILLENA,JAIME ***2253** SI 31,657 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

GARCIA-ROSALES ROMERO,JESUS ***1177** SI 112,914 8376 ZBS SEVILLA 
GARRIDO FERNANDEZ PITA,M 
ANGUSTIAS ***9544** SI 191,201 4350 ZBS GRANADA 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  9 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

GARRIDO MOYANO,FRANCISCA ***6296** SI 28,732 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

GASCON JIMENEZ,JOSE ANTON ***2872** SI 119,178 3350 ZBS CORDOBA 

GIL AGUILAR,VIRGINIA ***0818** SI 95,869 7362 ZBS ANTEQUERA 

GIL CAMARGO,VANESA ***9040** SI 46,93 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 
GIL DELGADO MORALES,MARIA 
DULCENOMBRE ***0954** SI 109,467 8374 ZBS DOS HERMANAS 

GIL LOPEZ,MARIA ***8515** SI 68,979 2366 ZBS PUERTO DE SANTA MARIA 

GIL QUINTANILLA,JULIO ***5868** SI 150,613 8376 ZBS SEVILLA 

GIL TOSCANO,PABLO ***2695** SI 25,999 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

GIMENEZ YESTE,MARIA DOLORES ***3489** SI 95,773 8316 ZBS MAIRENA ALJARAFE 

GINER CALZADA,MARIA ELENA ***5470** SI 100,167 8376 ZBS SEVILLA 

GOMEZ BRUQUE,ISABEL ***6124** SI 25,423 3332 ZBS AGUILAR 

GOMEZ CABALLERO,M, PILAR ***8249** SI 118,85 3350 ZBS CORDOBA 

GOMEZ DIAZ,M ISABEL ***0911** SI 75,304 8376 ZBS SEVILLA 

GOMEZ GARCIA,MERCEDES ***0274** SI 87,698 3333 ZBS PUENTE GENIL 

GOMEZ GARCIA,SOLEDAD ***8346** SI 89,749 8376 ZBS SEVILLA 

GOMEZ LOPEZ,MARIA  DEL MAR ***6359** SI 69,994 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA 

GOMEZ REINA,MARIA DEL PILAR ***3822** SI 101,738 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA 

GÓMEZ RODRÍGUEZ,SILVIA ***4745** SI 20,505 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL 

GOMEZ SALGADO,MARIA DE LA CINTA ***2572** SI 44,221 5325 ZBS ARACENA 

GOMIZ MARQUEZ,CARMEN ***2544** SI 14,505 2329 ZBS ROTA 

GONZALEZ ARMAYONES,MERCEDES ***2699** SI 14,505 8363 ZBS EL SAUCEJO 

GONZALEZ CONTERO,LOANA ***9987** SI 32,287 2365 ZBS CHICLANA 

GONZALEZ DOMINGUEZ,ENRIQUETA ***6060** SI 139,787 5330 ZBS HUELVA 

GONZALEZ FERNANDEZ,SOLEDAD ***3930** SI 101,437 7360 ZBS MALAGA 

GONZALEZ IGEÑO,VISITACION ***5457** SI 138,577 7343 ZBS MOLLINA 

GONZALEZ LOBATO,MARIA JESUS ***1794** SI 38,463 8315 ZBS CORIA DEL RIO 
GONZÁLEZ LOPEZ DE 
GAMARRA,SUSANA ***7468** SI 92,688 7304 ZBS CARTAMA 

GONZALEZ LOPEZ,MARIA AURORA ***1317** SI 21,754 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 

GONZALEZ MARQUEZ,ESTHER ***3529** SI 17,374 2365 ZBS CHICLANA 

GONZALEZ MARQUEZ,FLORENCIO ***5896** SI 75,953 8315 ZBS CORIA DEL RIO 

GONZALEZ MARTINEZ,JOSE ANTON ***5401** SI 168,287 1329 ZBS VICAR 

GONZALEZ MORO,PATRICIA ***4999** SI 99,609 2363 ZBS CADIZ 

GONZALEZ OLIVO,IRENE ***1029** SI 100,815 8314 ZBS SAN JUAN DE AZNALFARACHE 

GONZALEZ PEREZ,ANTONIA MARIA ***8549** SI 107,973 2363 ZBS CADIZ 
GONZALEZ RODRIGUEZ,MARIA DE LA 
PAZ ***1426** SI 64,91 7342 ZBS ARCHIDONA 

GONZALEZ RODRIGUEZ,PILAR ***5417** SI 77,405 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA 

GONZALEZ RODRIGUEZ,SANTIAGO ***5572** SI 184,923 5330 ZBS HUELVA 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  10 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

GRANADOS PEREZ,JOSE DOMINGO ***9175** SI 94,087 7329 ZBS VIÑUELA 

GRANADOS SOLIER,M CARMEN ***6639** SI 88,69 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 

GRONDONA MAYAYO,AURELIO ***5900** SI 144,804 7360 ZBS MALAGA 

GUERRERO ABELLAN,CONCEPCION ***1529** SI 193,221 1330 ZBS ALMERIA 

GUERRERO HERRERO,INMACULADA ***2205** SI 121,37 8335 ZBS CASTILLEJA DE LA CUESTA 

GUERRERO RUIZ,TERESA ISABEL ***5214** SI 57,771 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

GUIOTE TORRES,ANTONIO JE ***6941** SI 94,831 4301 ZBS SANTA FE 

GUISADO PEREZ,MARIA ISABEL ***8239** SI 23,435 2318 ZBS CONIL 

GUTIERREZ CASTELLANO,MANUEL ***5922** SI 162,722 6342 ZBS JAEN 
GUTIÉRREZ MATURANA 
CAMAÑES,CARLOS ***7937** SI 144,366 7365 ZBS VELEZ-MALAGA 

GUTIERREZ MORILLO,MARIANO ***5263** SI 245,136 3327 ZBS BAENA 

GUTIERREZ,ANGEL MANUEL ***3315** SI 28,539 7367 ZBS MARBELLA 

GUZMAN ROBLES,ANA ***0980** SI 12,876 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA 

HERMOSO SABIO,ANTONIO ***8790** SI 145,829 4350 ZBS GRANADA 

HERNANDEZ BATUECAS,LUISA ESTHER ***9488** SI 107,849 8376 ZBS SEVILLA 

HERNANDEZ GALAN,JOSE LUIS ***8363** SI 60,425 8376 ZBS SEVILLA 

HERNANDEZ MORATALLA,JULIA ***3270** SI 21,147 1309 ZBS NIJAR 

HERNANDEZ RODRIGUEZ,DANIEL ***1616** SI 35,212 1302 ZBS RIO NACIMIENTO 

INFANTE RUIZ,MARIA ISABEL ***9799** SI 26,75 3354 ZBS PEÑARROYA-PUEBLONUEVO 

JALDON NOVAL,MARIA CRISTINA ***9201** SI 36,502 5318 ZBS LA PALMA CONDADO 

JIMÉNEZ BERNAL,ANA MARÍA ***6304** SI 59,717 8377 ZBS ECIJA 

JIMENEZ CABRERO,PEDRO ***1553** SI 76,486 3302 ZBS BUJALANCE 

JIMENEZ FERNANDEZ,LIDIA ***4601** SI 24,21 7343 ZBS MOLLINA 

JIMENEZ FERNANDEZ,PAOLA MARI ***2858** SI 155,139 4350 ZBS GRANADA 

JIMENEZ GOMEZ,EVA MARIA ***6130** SI 107,475 4304 ZBS ATARFE 

JIMENEZ GONZALEZ,ELENA MARIA ***4533** SI 34,102 6301 ZBS ALCALA LA REAL 

JIMENEZ GUERRERO,JULIAN ***2172** SI 70,273 8346 ZBS LOS ALCORES 

JIMENEZ GUERRERO,MARIA DOLORES ***5344** SI 53,18 6313 ZBS MENGIBAR 

JIMENEZ LOPEZ,RAFAEL JOSE ***4321** SI 22,164 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA 

JIMENEZ MUÑOZ,NOELIA ***7498** SI 106,831 7365 ZBS VELEZ-MALAGA 

JIMENEZ PACHECO,ARACELI ***5053** SI 84,924 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO 

JIMENEZ PULIDO,IDOIA ***0439** SI 158,193 6330 ZBS VILLACARRILLO 

JIMENEZ RAMOS,CARMEN MARIA ***2801** SI 50,696 8349 ZBS LA RINCONADA 

JIMENEZ RUIZ,JORGE ***6985** SI 0 2317 ZBS MEDINA SIDONIA 

JIMENEZ SANCHEZ,ANTONIO ***8802** SI 273,627 7303 ZBS ALORA 

JUAREZ JIMENEZ,MARIA VILLA ***9060** SI 52,123 6304 ZBS PORCUNA 
JUEZ SARMIENTO GUISADO,FRANCISCO 
JAVIER ***3386** SI 101,039 2367 ZBS SANLUCAR DE BARRAMEDA 

KOULIEH SANCHEZ,ELENA ***7787** SI 57,915 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  11 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

LANO PAVON,CLAUDIA ***8039** SI 25,773 7214 DISPOSITIVO DE APOYO AXARQUIA 

LARA GONZALEZ,JUAN ANTONIO ***8984** SI 193,172 7360 ZBS MALAGA 

LASTERRA SANCHEZ,MERCEDES ***9788** SI 198,958 2366 ZBS PUERTO DE SANTA MARIA 

LAZARO LOPEZ,MANUEL JES ***2293** SI 149,99 4326 ZBS MONTEFRIO 

LEAL DOMINGO,ANA LOURDES ***0119** SI 115,407 3301 ZBS MONTORO 

LEAL ROCA,EVA MARIA ***4184** SI 52,538 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR 

LEBRERO FERREIRO,RAFAEL JESUS ***3116** SI 97,18 8376 ZBS SEVILLA 

LEON GARCIA,FRANCISCO JOSE ***6509** SI 58,067 8347 ZBS LORA DEL RIO 

LEON LOPEZ,FRANCISCO ***0627** SI 120,322 4337 ZBS ARMILLA 

LEYVA EXTREMERA,ANA MONTSERRAT ***5827** SI 88,048 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 

LIDON MAZON,ALBERTO ***3268** SI 30,355 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL 

LINARES RAMIREZ,MARIA DE LA CRUZ ***7153** SI 105,093 3352 ZBS FERNAN NUÑEZ 

LOPEZ ALCALA,ISABEL ***8065** SI 116,581 1301 ZBS SALUD BAJO ANDARAX 

LOPEZ ALVAREZ,FLORES BELEN ***1341** SI 44,345 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA 

LOPEZ DELGADO,PABLO ***0437** SI 95,362 3356 ZBS POZOBLANCO 

LOPEZ FERNANDEZ,VIRGINIA ***8054** SI 32,623 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA 

LÓPEZ GARCÍA,ISABEL ***1313** SI 24,388 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA 

LOPEZ GARCIA,JUAN ***8775** SI 93,297 8314 ZBS SAN JUAN DE AZNALFARACHE 

LOPEZ GARCIA,MARIA JOSE ***0016** SI 143,653 4330 ZBS LA ZUBIA 

LOPEZ GONZALEZ,ROCIO ***8332** SI 64,27 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME 

LOPEZ LOPEZ,ALMUDENA ***4600** SI 16,467 6301 ZBS ALCALA LA REAL 

LOPEZ LOPEZ,FRANCISCO ***3110** SI 181,363 4350 ZBS GRANADA 

LOPEZ MARTINEZ,ALBERTO ***6561** SI 24,21 4323 ZBS MARQUESADO 

LOPEZ MESA,SANDRA ***8419** SI 25,618 7367 ZBS MARBELLA 

LOPEZ URBANO,MARIA JOSE ***1472** SI 17,007 8348 ZBS CARMONA 

LOPEZ-HERRERA CARUANA,JOSE M, ***6758** SI 142,31 8376 ZBS SEVILLA 

LOSADA VIÑAU,JOSE ***8915** SI 157,701 8376 ZBS SEVILLA 

LOZANO MENGIBAR,MARIA CRISTINA ***5750** SI 46,025 1328 ZBS ROQUETAS DE MAR 

LOZANO ROMERO,LAURA ***1774** SI 19,16 4342 ZBS SALOBREÑA 

LUCAS RECHE,PEDRO PASCUAL ***4271** SI 45,331 6321 ZBS LA CAROLINA 

LUNA CARRETERO,MARIA ISABEL ***3941** SI 38,836 7359 ZBS BENAOJAN 

LUNA RODRIGUEZ,JUAN DAVID ***8748** SI 113,386 8376 ZBS SEVILLA 

LUQUE ESCALANTE,MARIA LUISA ***8609** SI 39,139 8374 ZBS DOS HERMANAS 
LUQUE GUTIERREZ,MONTSERRAT 
ROSALIA ***3428** SI 37,22 1328 ZBS ROQUETAS DE MAR 

MACHUCA ALBERTOS,MARIA JOSE ***8958** SI 43,542 2344 ZBS LOS BARRIOS 

MAISANABA VELASCO,ROSALIA ***5025** SI 135,692 8362 ZBS LOS PALACIOS 

MALDONADO ALCONADA,JOSE ***4965** SI 102,729 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO 
MALDONADO 
BARRIONUEVO,ALMUDENA ***3944** SI 21,139 7303 ZBS ALORA 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  12 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

MALDONADO VALENZUELA,JUAN JOSE ***7008** SI 97,569 6323 ZBS BAILEN 

MANCUSO,PASQUALE ***1229** SI 62,098 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA 

MANZANO CANO,RUBEN ***3935** SI 96,568 6303 ZBS TORREDONJIMENO 

MARCOS ALCALA,MARIA ELENA ***1798** SI 89,589 4301 ZBS SANTA FE 

MARFIL RUIZ,RAFAEL ***8104** SI 144,525 4350 ZBS GRANADA 

MARIN ALCOCEL,JOSE ***9927** SI 88,903 7327 ZBS NERJA 

MARIN PEREZ,LEONOR ***0490** SI 151,962 8335 ZBS CASTILLEJA DE LA CUESTA 

MARQUEZ CAMBROLLE,TERESA ***6801** SI 50,446 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 

MARQUEZ CASTILLA,BENITO ***8172** SI 99,54 7360 ZBS MALAGA 

MARQUEZ CASTILLA,MERCEDES ***9866** SI 101,804 7360 ZBS MALAGA 

MARQUEZ MUÑOZ,LORENA ***4458** SI 16,098 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA 

MARTIN ALARCON,SUSANA ***8653** SI 96,009 7328 ZBS TORROX 

MARTIN ANDUJAR,SANDRA ***7898** SI 18,757 2319 ZBS VEJER DE LA FRONTERA 

MARTIN CASTAÑO,BENITA ***0785** SI 134,6 4338 ZBS CHURRIANA DE LA VEGA 

MARTIN COBOS,HELENA ***5446** SI 18,388 8349 ZBS LA RINCONADA 
MARTIN DE ARGENTA 
SANCHEZ,ALBERTO ***3811** SI 17,032 5325 ZBS ARACENA 

MARTIN GARCIA,M LOURDES ***6888** SI 94,755 8316 ZBS MAIRENA ALJARAFE 

MARTIN JIMENEZ,ANTONIO JESUS ***7301** SI 30,872 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR 

MARTIN LEMA,IRENE ***4704** SI 35,188 8349 ZBS LA RINCONADA 

MARTIN LOPEZ,M TRINIDAD ***8977** SI 83,555 7304 ZBS CARTAMA 

MARTIN LOPEZ,TERESA ***9186** SI 112,162 7360 ZBS MALAGA 

MARTIN MARTIN,MARIA BLANCA ***8312** SI 100,267 8376 ZBS SEVILLA 

MARTIN RUIZ,MARIA EMILIA ***5747** SI 172,891 1330 ZBS ALMERIA 

MARTIN SABIO,ENCARNACION ***8138** SI 43,053 4344 ZBS ORGIVA 

MARTIN SALAZAR,IÑIGO ***9055** SI 105,318 4304 ZBS ATARFE 

MARTÍN SÁNCHEZ,EVA MARÍA ***1448** SI 93,44 8316 ZBS MAIRENA ALJARAFE 

MARTIN SANTANA,JESUS ***0165** SI 92,784 5324 ZBS CALAÑAS 

MARTINEZ CASTILLO,ANTONIA MARIA ***0235** SI 34,148 7301 ZBS COIN 

MARTINEZ CASTILLO,RUBEN ***7736** SI 13,858 8374 ZBS DOS HERMANAS 

MARTINEZ DIAZ,DOLORES ***0815** SI 100,116 7360 ZBS MALAGA 

MARTINEZ GACIO,JOSE DAVID ***6958** SI 161,605 8376 ZBS SEVILLA 

MARTINEZ GARCIA,ANA MARIA ***3312** SI 62,072 6329 ZBS BAEZA 

MARTINEZ GARCIA,ELSA MARIA ***2133** SI 137,923 4350 ZBS GRANADA 

MARTINEZ PRIETO,ELENA NIEV ***8745** SI 93,389 8376 ZBS SEVILLA 
MARTINEZ RODRIGUEZ,CRISTINA 
INMACULADA ***6649** SI 13,49 8361 ZBS LEBRIJA 

MARTINEZ ROLDAN,LEOPOLDO L ***7727** SI 140,107 3350 ZBS CORDOBA 

MARTINEZ ROMERO,BARBARA ***2465** SI 64,88 4325 ZBS LOJA 

MARTINEZ TRILLO,FRANCISCA DOLORES ***6565** SI 119,09 6329 ZBS BAEZA 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  13 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

MARTINEZ-ZALDIVAR MORENO,MARG ***8126** SI 107,724 4338 ZBS CHURRIANA DE LA VEGA 

MARTOS BARES,INMACULADA ***4713** SI 69,331 6302 ZBS ALCAUDETE 

MARTOS VARGAS,YOLANDA ***8834** SI 25,516 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 

MAS LACAVE,ALVARO JUAN ANTONIO ***9427** SI 170,072 2364 ZBS SAN FERNANDO 

MATA LUQUE,JORGE ***7686** SI 122,025 3350 ZBS CORDOBA 

MATAS LARA,ANA MARIA ***4238** SI 28,089 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

MATEO CARDENAS,ALBERTO ***0551** SI 15,369 8362 ZBS LOS PALACIOS 

MAYORAL SANCHEZ,JOSEFA ***9768** SI 139,655 8376 ZBS SEVILLA 

MAZA VERA,ALBERTO ***5332** SI 166,381 4320 ZBS BAZA 

MEDEL CORTES,MARIA DEL ROSARIO ***9487** SI 18,504 6304 ZBS PORCUNA 

MEDINA FERNANDEZ,ANA MARAIA ***5184** SI 0 3356 ZBS POZOBLANCO 

MEJIAS CALDERON,MARIA DEL ROSARIO ***3568** SI 43,95 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME 

MENDEZ RAMOS,MARINA ***1968** SI 14,953 7343 ZBS MOLLINA 

MERINO BORREGO,BLANCA MARIA ***6307** SI 23,62 2360 ZBS JEREZ 

MERINO DE LA TORRE,ESTHER MARIA ***2076** SI 73,135 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 

MERINO JIMENEZ,MARIA DEL CARMEN ***4279** SI 52,584 6329 ZBS BAEZA 

MILLAN MONTILLA,MARIA LUISA ***3454** SI 58,475 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

MIR PUCHE,MIGUEL ANGEL ***9086** SI 78,564 7361 ZBS FUENGIROLA 

MOGA LOZANO,SILVIA ***8409** SI 89,489 7317 ZBS RINCON DE LA VICTORIA 

MOLINA CAMPOS,JULIO ***8961** SI 18,506 4210 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA SUR 

MOLTO GARCIA,MARIA BELEN ***4194** SI 81,314 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES 

MONTES VAZQUEZ,MARCELA ***9498** SI 98,588 4325 ZBS LOJA 

MONTORO CABA,MARIA ISABEL ***4046** SI 26,684 3301 ZBS MONTORO 

MONTORO GOETHE,SILVIA ***1203** SI 95,599 7302 ZBS ALHAURIN EL GRANDE 

MORA GARCIA,ESPERANZA ***4069** SI 102,026 7360 ZBS MALAGA 

MORAL MERCHAN,MARIA CRISTINA ***7283** SI 90,13 7361 ZBS FUENGIROLA 

MORAL PARRAS,JUANA ***7901** SI 145,785 6342 ZBS JAEN 

MORENO AGUILAR,MARIA JOSE ***1551** SI 80,5 5208 DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA-COSTA 

MORENO BERMUDEZ,MANUEL ***6137** SI 226,605 5326 ZBS CORTEGANA 

MORENO BORREGO,ROBERTO ***9734** SI 104,292 8376 ZBS SEVILLA 

MORENO LOPEZ,MARIA DEL CARMEN ***4544** SI 53,746 1309 ZBS NIJAR 

MORENO OBREGON,FERNANDO ***0534** SI 0 5208 DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA-COSTA 

MORENO PAREJO,JOAQUIN CARLOS ***1408** SI 97,035 8376 ZBS SEVILLA 

MOSCOSO JARA,ALICIA ***0099** SI 22,202 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA 

MOYA LAO,GERTRUDIS ***6646** SI 149,642 1330 ZBS ALMERIA 

MUÑOZ COBOS,ANTONIO JOSE ***4303** SI 83,731 3304 ZBS POSADAS 

MUÑOZ GARCIA,ALICIA ***4627** SI 131,007 4323 ZBS MARQUESADO 

MUÑOZ GARCIA,MARIA DEL MAR ***1869** SI 72,286 8376 ZBS SEVILLA 

MUÑOZ LOPEZ,FRANCISCO DE ASIS ***9478** SI 18,949 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  14 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

MUÑOZ RODRIGUEZ,MARIA ELENA ***8564** SI 75,222 8376 ZBS SEVILLA 

MUÑOZ RUIZ,PEDRO JOSE ***2744** SI 179,312 4350 ZBS GRANADA 

MUÑOZ TRIANO,ESPERANZA ***7208** SI 85,794 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA 

MUÑOZ URIOL,MARIA DE LOS ANGELES ***6670** SI 19,316 7367 ZBS MARBELLA 

MUWAQUET RODRIGUEZ,FARID ***1257** SI 117,36 4338 ZBS CHURRIANA DE LA VEGA 

NARANJO MUÑOZ,CRISTINA ***8799** SI 30,396 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR 

NARBONA CANTANO,MARIA ***9222** SI 23,734 7214 DISPOSITIVO DE APOYO AXARQUIA 

NAVARRETE MARTINEZ,ESTHER ***0415** SI 17,255 8371 ZBS MARCHENA 

NAVARRO ALONSO,MARIA JOSE ***3383** SI 76,222 4321 ZBS GUADIX 

NAVARRO CID,FRANCISCO JAVIER ***2814** SI 57,392 7213 DISPOSITIVO DE APOYO LA VEGA 

NAVARRO MONTERO,ANTONIO ***3425** SI 147,183 8375 ZBS TOMARES 

NAVAS AVELLANEDA,MARIA ***5876** SI 31,76 6311 ZBS MANCHA REAL 

NIETO GONZALEZ,MACARENA ***7603** SI 24,171 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

NIETO RIVAS,JUAN CARLOS ***5803** SI 143,795 2361 ZBS ALGECIRAS 

NOCHE PARDEIRO,MARIA REMEDIOS ***0646** SI 101,569 1305 ZBS ALTO ANDARAX 

NOGALES NIEVES,ANA ***6769** SI 16,48 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR 

NUÑEZ BRAVO,MARIA TERESA ***6347** SI 81,236 2313 ZBS PUERTO REAL 

NUÑEZ CASTILLO,DAVID ***7917** SI 59,198 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA 

NUÑEZ CORDON,JUAN CARLOS ***8445** SI 87,29 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA 

NUÑEZ VAQUERO,LUIS ***9980** SI 58,428 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO 

NUÑEZ VAZQUEZ,MARIA CANDELARIA ***2501** SI 101,947 8376 ZBS SEVILLA 

OGALLA VERA,SANDRA ***1698** SI 39,799 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 

OJEDA LOPEZ,LUIS PABLO ***5462** SI 16,505 3354 ZBS PEÑARROYA-PUEBLONUEVO 

OLEA CARRASCO,MARIA MIRIAM ***8318** SI 88,235 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

OLEA GONZALEZ,ANGELINA C ***8123** SI 84,542 1304 ZBS SORBAS 

OLIVA MARQUEZ,MARIA ***4549** SI 16,505 5311 ZBS CAMPIÑA SUR 

OLMEDO CARRILLO,PABLO ***2864** SI 54,951 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

ORELLANA CARRASCO,RODRIGO ***9100** SI 66,647 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA DEL SOL 

ORIA SEGURA,ESPERANZA ***8581** SI 124,213 5317 ZBS ISLA CRISTINA 

ORTEGA MORALES,PABLO JOSE ***3995** SI 38,072 6311 ZBS MANCHA REAL 

ORTEGA VALVERDE,MARIA JOSE ***1444** SI 107,363 4303 ZBS PINOS PUENTE 

ORTIZ BARRANCO,ISABEL ***1279** SI 146,14 4338 ZBS CHURRIANA DE LA VEGA 

ORTIZ LEAL,FRANCISCO ***7857** SI 96,449 7360 ZBS MALAGA 

OSORIO MARTOS,CAROLINA ***7872** SI 73,851 4302 ZBS ILLORA 

OSUNA FERNANDEZ,FRANCISCO JAVIER ***2649** SI 45,974 3354 ZBS PEÑARROYA-PUEBLONUEVO 

OTERO LUCIA,MARIA ***2983** SI 48,797 2360 ZBS JEREZ 

OUALY AYACH HADRA,GHIZLANE ***7987** SI 14,507 7367 ZBS MARBELLA 

PADIAL BAONE,ALICIA MARIA ***7613** SI 32,088 2365 ZBS CHICLANA 

PADIAL RODRIGUEZ,CARMEN ***7988** SI 183,036 4351 ZBS MOTRIL 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  15 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

PADILLA ARELLANO,ELENA ***5812** SI 60,245 7301 ZBS COIN 

PALACIOS SIMON,ALEJANDRO ***6431** SI 39,795 7342 ZBS ARCHIDONA 

PALOMO SANCHEZ,ANA ***1660** SI 14,507 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 

PAÑOS MATURANA,EDUARDO ***7887** SI 15,932 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL 
PARDO DIAZ ENTRESOTOS,BEATRIZ 
EUGENIA ***3654** SI 118,753 8376 ZBS SEVILLA 

PARRAS CALAHORRO,ROSA MARIA ***6378** SI 30,186 1328 ZBS ROQUETAS DE MAR 

PARRAS REJANO,JUAN MANUEL ***8440** SI 143,685 3350 ZBS CORDOBA 

PASCUAL LOPEZ,BEATRIZ ***4751** SI 14,689 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

PASCUAL SUAZA,CARLOS JESUS ***7163** SI 28,027 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA 

PASTOR GOMEZ,JUANA ***5462** SI 83,8 6317 ZBS ARJONA 

PAVON LOZANO,ANA MARIA ***8105** SI 82,172 4311 ZBS IZNALLOZ 

PEDROSA ARIAS,M GRACIA ***2484** SI 121,805 4330 ZBS LA ZUBIA 

PEDROSA GARCIA,CELIA ***5476** SI 28,76 6210 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-SUR 

PEDROSA PACHECO,ANTONIO ***4931** SI 178,698 1330 ZBS ALMERIA 

PEINADO RUIZ,GUILLERMO ***9516** SI 248,07 4344 ZBS ORGIVA 

PEIS REDONDO,JOSE IGNACIO ***9545** SI 128,658 4337 ZBS ARMILLA 

PEÑA GALERA,MARIA MERCEDES ***5941** SI 36,089 2360 ZBS JEREZ 

PEÑA MARTIN,MANUEL ***3182** SI 118,916 1301 ZBS SALUD BAJO ANDARAX 

PEÑA MARTIN,PATRICIA ***9126** SI 89,846 7361 ZBS FUENGIROLA 

PEÑAS BAEZ,ALMUDENA DE LA CINTA ***2955** SI 35,41 5310 ZBS GIBRALEON 

PEREZ GAMERO,MARIA LUIS ***6168** SI 125,996 8376 ZBS SEVILLA 

PEREZ HERNANDEZ,MARIA DEL CAMINO ***8249** SI 12,707 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

PEREZ HIDALGO,MARIA DEL MAR ***0274** SI 83,253 3306 ZBS MONTILLA 

PEREZ HIGUERAS,MIGUEL ANGEL ***4756** SI 167,877 1330 ZBS ALMERIA 

PEREZ LOPEZ,ROSA MARIA ***5041** SI 146,589 2362 ZBS LA LINEA DE LA CONCEPCION 

PEREZ POLAINO,ANTONIA AS ***9012** SI 100,682 4328 ZBS HUETOR-TAJAR 

PEREZ VIEGAS,ANA ***8453** SI 34,09 8349 ZBS LA RINCONADA 

PICHARDO MARQUEZ,FCO MANUEL ***5302** SI 94,807 3308 ZBS CASTRO DEL RIO 

PIMENTEL QUEZADA,YESENIA ***2694** SI 23,408 7367 ZBS MARBELLA 

PINA MARTINEZ,ENRIQUE ***9637** SI 17,255 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 

PINILLA DE TORRE,MARIA AMALIA ***1596** SI 15,005 8349 ZBS LA RINCONADA 

POLONIO SAEZ,JOSE ALEJANDRO ***3846** SI 81,975 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 

POZO RODRIGUEZ,M BELEN ***0343** SI 132,504 6343 ZBS CAMBIL 

POZO TOSCANO,ANDRES JOAQUIN ***1079** SI 80,133 8333 ZBS GUILLENA 

PRIETO GALLEGO,LORENA ***4282** SI 37,19 4322 ZBS PURULLENA 

PUEYOS SANCHEZ,ARMANDO ***9040** SI 150,318 4350 ZBS GRANADA 

PULIDO ARROYO,ANTONIO ***2198** SI 169,973 3214 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA NORTE 

PULIDO MUÑOZ,LOURDES ***4993** SI 36,288 7354 ZBS ESTEPONA 

PULIDO VAZQUEZ,CRISTINA ***2031** SI 122,434 7346 ZBS CAMPILLOS 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  16 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

QUERALTO CUAJARES,MARIA ***2387** SI 82,405 8376 ZBS SEVILLA 

QUERO JIMENEZ,ANTONIO MIGUEL ***9545** SI 107,257 4321 ZBS GUADIX 

QUERO PERABA,JUAN JULIAN ***1406** SI 79,035 7361 ZBS FUENGIROLA 

QUESADA CABALLERO,MIGUEL ***5215** SI 27,291 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO GRANADA 

QUESADA DIAZ,MARIA TERE ***1377** SI 125,195 6314 ZBS TORREDELCAMPO 

QUESADA MOLINOS,MARIA TERESA ***2003** SI 81,932 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES 

QUILEZ TEJONERO,OLGA ***2800** SI 36,94 3327 ZBS BAENA 

QUINTERO HITA,M DE LA O ***1784** SI 78,613 8376 ZBS SEVILLA 

RAMIREZ GOMEZ,FERNANDO MAGNO ***8511** SI 80,831 2366 ZBS PUERTO DE SANTA MARIA 

RAMIREZ HIDALGO,ESTHER ***3503** SI 41,319 8369 ZBS LA LUISIANA 

RAMIREZ MARTIN,CLAUDIA ***8516** SI 14,506 7367 ZBS MARBELLA 

RAMIREZ PEREZ,LUIS FERNANDO ***4291** SI 79,634 2364 ZBS SAN FERNANDO 

RAMOS GALLEGO,MERCEDES ***7784** SI 60,772 7214 DISPOSITIVO DE APOYO AXARQUIA 

RAMOS HERRERA,JUAN ***4600** SI 86,089 8361 ZBS LEBRIJA 

RAYA REJON,ALMUDENA ***6248** SI 86,743 4303 ZBS PINOS PUENTE 

REAL ISIDORO,JOSE MIGUEL ***9426** SI 144,466 8375 ZBS TOMARES 

REINA GONZALEZ,ROCIO ***2715** SI 21,514 7367 ZBS MARBELLA 

REINA SOTO,MARIA JOSE ***1898** SI 85,315 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE 

REMESAL BARRACHINA,MARIA JESUS ***4588** SI 116,801 5319 ZBS BOLLULLOS DEL CONDADO 

REYES REQUENA,MANUELA ***5304** SI 115,941 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 

RIOJA ULGAR,FRANCISCO ***5037** SI 102,293 5330 ZBS HUELVA 

RODRIGO HEVIA,CRISTINA ***3437** SI 17,98 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

RODRIGUEZ AMORES,CARLOS ***3585** SI 140,624 7337 ZBS TORREMOLINOS BENALMADENA 

RODRIGUEZ BARON,BORJA ***4748** SI 29,748 1324 ZBS BERJA 

RODRIGUEZ CASADO,M JOSE ***8803** SI 95,314 8376 ZBS SEVILLA 

RODRIGUEZ CASTILLA,ELISA INES ***4846** SI 121,58 2363 ZBS CADIZ 

RODRIGUEZ CUADROS,TERESA BEATRIZ ***4372** SI 54,401 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA 

RODRIGUEZ HERNANDEZ,SILVIA ***6130** SI 62,51 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME 

RODRIGUEZ JIMENEZ,ALFONSO ***4767** SI 14,363 4344 ZBS ORGIVA 

RODRIGUEZ JIMENEZ,JOSE CARLOS ***3335** SI 76,829 3326 ZBS CABRA 

RODRIGUEZ MUÑOZ,RAUL ***6215** SI 48,214 3301 ZBS MONTORO 

RODRIGUEZ NAVARRO,JOSE LUIS ***1195** SI 43,939 4327 ZBS ALHAMA DE GRANADA 

RODRIGUEZ NAVARRO,VICTORIANO ***2565** SI 81,759 3319 ZBS LA CARLOTA 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ,MARIA ***4086** SI 48,885 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 

RODRIGUEZ SERRANO,AURELIA MARIA ***3149** SI 0 8349 ZBS LA RINCONADA 
RODRIGUEZ TEJADA,MARIA 
AUXILIADORA ***5409** SI 103,71 8376 ZBS SEVILLA 

RODRIGUEZ TORRES,MONTSERRAT ***2972** SI 136,723 2363 ZBS CADIZ 

RODRIGUEZ TRUJILLO,ANTONIO ***6614** SI 74,942 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR 

RODRIGUEZ VAZQUEZ,SARA ***2578** SI 94,924 8376 ZBS SEVILLA 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  17 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

ROJAS ARQUERO,FRANCISCO JAVIER 
JESUS ***2107** SI 119,575 4351 ZBS MOTRIL 

ROJAS MARTINEZ,MARIA DEL MAR ***1187** SI 12,835 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

ROMAN MARISCAL,SONIA ***9953** SI 69,735 8303 ZBS OLIVARES 

ROMERO CALDERON,ROCIO ***1430** SI 80,417 8315 ZBS CORIA DEL RIO 

ROMERO CARRILLO,MARIA ANGELES ***6808** SI 47,822 8377 ZBS ECIJA 

ROMERO GARCIA,LETICIA ***1374** SI 39,306 1328 ZBS ROQUETAS DE MAR 

ROMERO GARRIDO,MARIA ADOLFINA ***3475** SI 37,088 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

ROMERO GUTIERREZ,JESUS ALBERTO ***9898** SI 44,923 2360 ZBS JEREZ 

ROMERO SANCHEZ,PALOMA ***7634** SI 39,301 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

ROSENDE DOMINGUEZ,MARIA JOSE ***1653** SI 26,37 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO 

ROSILLO GALINDO,MONSERRAT ***8729** SI 112,432 4352 ZBS ALBOLOTE 

ROSUA AMO,MARIA DE LA SIERRA ***4348** SI 37,259 4302 ZBS ILLORA 

RUANO GARCIA,JUAN MANUEL ***8543** SI 21,439 3332 ZBS AGUILAR 

RUANO GARCIA,MONICA ***8215** SI 153,935 1330 ZBS ALMERIA 

RUBIO LOPEZ,JUAN MARIA ***4964** SI 0 6305 ZBS MARTOS 

RUEDA MIRANDA,RAFAEL ***0747** SI 94,341 8316 ZBS MAIRENA ALJARAFE 

RUEDAS LARRUBIA,ROSARIO PILAR ***1278** SI 57,304 7213 DISPOSITIVO DE APOYO LA VEGA 
RUIBERRIZ DE TORRES 
RODRIGUEZ,ANTONIO ***5439** SI 118,732 8376 ZBS SEVILLA 

RUIZ ALBACETE,ANA CATALINA ***4197** SI 102,629 6328 ZBS PEAL DE BECERRO 

RUIZ ANDRES,CAROLINA DEL CARMEN ***1622** SI 26,302 6312 ZBS HUELMA 

RUIZ ARRANZ,DAVID ***6498** SI 66,126 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN 

RUIZ DIAZ,JOSE LUIS ***6872** SI 164,677 7317 ZBS RINCON DE LA VICTORIA 

RUIZ GARCIA,ESTHER ***6294** SI 33,81 6312 ZBS HUELMA 

RUIZ GONZALEZ,JESUS ***7791** SI 106,113 8375 ZBS TOMARES 

RUIZ HINOJOSA,ROCIO ***1057** SI 36,107 3333 ZBS PUENTE GENIL 

RUIZ MEDINA,ANA ISABEL ***7550** SI 26,091 7346 ZBS CAMPILLOS 

RUIZ REQUENA,INMACULADA ***8219** SI 35,336 3333 ZBS PUENTE GENIL 

RUIZ SANCHEZ,JOSE LUIS ***8104** SI 125,921 6314 ZBS TORREDELCAMPO 

RUIZ TUDELA,JOSE MARIA ***2944** SI 111,471 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA 

SAGARRA LOZANO,ANA MARIA ***5511** SI 101,64 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR 

SALGUERO DE LA HAYA,SERGIO ***6763** SI 27,763 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA 

SALIDO MORALES,ISABEL ***1576** SI 48,253 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES 

SAMANIEGO MARISCAL,CRISTINA ***3520** SI 16,942 8362 ZBS LOS PALACIOS 

SAMOS PAREJO,MARIA DEL CARMEN ***4257** SI 195,026 4350 ZBS GRANADA 

SANCHEZ CALLE,M DEL MAR ***8305** SI 88,501 8376 ZBS SEVILLA 

SANCHEZ CAMACHO,MARIA DEL PILAR ***6200** SI 101,917 8316 ZBS MAIRENA ALJARAFE 

SANCHEZ DIAZ,ESTELA M ***3930** SI 35,193 3304 ZBS POSADAS 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/18

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  18 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

SANCHEZ DIAZ,MARIA DEL CARMEN ***1575** SI 42,18 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA 

SANCHEZ GARCIA,CRISTINA ***5664** SI 105,281 4301 ZBS SANTA FE 

SANCHEZ GARCIA,MARIA DEL CARMEN ***3541** SI 65,777 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA 

SANCHEZ GARRIDO,ESTHER ***5475** SI 137,474 8316 ZBS MAIRENA ALJARAFE 

SANCHEZ MARTINEZ,SONIA ***6212** SI 57,358 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 

SANCHEZ QUINTANILLA,MERCEDES ***6129** SI 90,696 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR 

SANCHEZ SANCHEZ,ANA MARIA ***4579** SI 86,957 8376 ZBS SEVILLA 

SANCHEZ SILVESTRE,ANA ***5399** SI 107,203 7360 ZBS MALAGA 

SANTAELLA ACEITUNO,FRANCISCA ***2410** SI 96,402 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES 

SANTIAGO CARRANZA,ENCARNACIO ***5849** SI 90,91 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 

SECILLA CABEZUELO,MARIA MANUELA ***2392** SI 105,202 7361 ZBS FUENGIROLA 

SERRANO PEREZ,MARIA ESTHER ***7090** SI 122,61 6303 ZBS TORREDONJIMENO 

SERRANO RUS,ISABEL ***8052** SI 176,469 6329 ZBS BAEZA 

SERRANO VARO,PILAR ***2997** SI 160,146 3350 ZBS CORDOBA 

SERRATOSA MARQUEZ,FEDERICO ***3782** SI 28,853 7364 ZBS RONDA 

SIERRA RUIZ,MANUEL SANTIAGO ***8585** SI 102,755 3307 ZBS LA RAMBLA 

SILGADO RODRIGUEZ,MYRIAM ***3925** SI 0 8372 ZBS EL ARAHAL 

SOLER PEREZ,MARIA ARACELI ***6530** SI 100,057 1305 ZBS ALTO ANDARAX 

SORIANO MOLINA,MIGUEL ANGEL ***7664** SI 117,268 4320 ZBS BAZA 

SORIANO RODRIGUEZ,JOSE RAFAEL ***2453** SI 118,336 7360 ZBS MALAGA 

SORIANO RUIZ,SALVADOR I ***8582** SI 97,77 7360 ZBS MALAGA 

SOTELO RUBIO,MARIA ISABEL ***3295** SI 158,408 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA 

SOTO CASAS,MIGUEL ***2976** SI 263,684 4350 ZBS GRANADA 

SOTO TORRES,MIGUEL ***2631** SI 83,097 2364 ZBS SAN FERNANDO 

TALLON AGUAYO,MARIA JESUS ***5209** SI 14,561 3333 ZBS PUENTE GENIL 

TANCAU,ALINA CARMEN ***4046** SI 19,765 7367 ZBS MARBELLA 

TORO CORTES,CARMEN ***1017** SI 16,507 8333 ZBS GUILLENA 

TORO GARCIA,LAURA ***8952** SI 23,324 7367 ZBS MARBELLA 

TORRES CHANETA,JOSE M ***4943** SI 106,462 7360 ZBS MALAGA 

TORRES FLORIDO,MARIA ***5866** SI 33,521 2361 ZBS ALGECIRAS 

TORRES MADRID,JOSE ***5392** SI 114,585 4354 ZBS PELIGROS 

TORRES RUBIO,ANTONIO JAVIER ***9799** SI 23,883 2365 ZBS CHICLANA 

TORRES VERDU,BARBARA ***8260** SI 104,005 7360 ZBS MALAGA 

UFANO LOPEZ,ROSA M ***0147** SI 86,272 8376 ZBS SEVILLA 

VARGAS DIEZ,JULIA ***9764** SI 76,158 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 

VARGAS JIMENEZ,NATIVIDAD ***8254** SI 78,641 8371 ZBS MARCHENA 

VAZQUEZ DIEZ,ROSA ***7201** SI 117,541 4338 ZBS CHURRIANA DE LA VEGA 

VAZQUEZ MANCILLA,ESTHER ***8512** SI 0,013 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA 

VAZQUEZ MONTOYA,JESUS MIGUEL ***6662** SI 144,873 4342 ZBS SALOBREÑA 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/19

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  19 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

VELA MARTIN,CARLOS ***2202** SI 41,437 6301 ZBS ALCALA LA REAL 

VELASCO BERMUDEZ,LAURA ***7838** SI 87,845 7329 ZBS VIÑUELA 

VELASCO MARTIN,ISABEL MARIA ***2786** SI 154,831 8374 ZBS DOS HERMANAS 

VELASCO RAMOS,VANESA ***5093** SI 14,588 7303 ZBS ALORA 

VELEZ CLARES,BEATRIZ ***3041** SI 40,418 4321 ZBS GUADIX 

VENTURA MONDACA,RAFAEL ***7279** SI 133,631 8376 ZBS SEVILLA 

VERA VARGAS,CARMEN ***9864** SI 88,223 8314 ZBS SAN JUAN DE AZNALFARACHE 

VERGARA RUIZ,JOSE CARLOS ***3200** SI 84,947 3306 ZBS MONTILLA 

VILLALBA BELTRAN,GEMMA ***3411** SI 43,583 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA 

VILLARAN MARTINEZ,M ROSARIO ***8640** SI 0 8374 ZBS DOS HERMANAS 

YANES MARTIN,JAIME ***0498** SI 42,832 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR 

ZAFRA MARTINEZ,ANTONIO ***6424** SI 164,506 4355 ZBS CENES DE LA VEGA 

ZAMORA SIERRA,MARIANO ***0758** SI 61,994 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 

ZEVALLOS DELGADO,JAIME LUIS ***6098** SI 81,163 1329 ZBS VICAR 

ZORNOZA DIAZ,MONTSERRAT ***4557** SI 280,739 1330 ZBS ALMERIA 

ZORRILLA MORENO,MARIA LUISA ***5802** SI 69,745 3301 ZBS MONTORO 
 
 

 
ANEXO II 

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO 
  

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE 
CODIGO 
DESTINO 

DEF 
DESTINO DEF BAREMAD

O (*) 

TOTAL 
BAREMO 

DEF 

ABBOUD PALACIOS,AIDA LAMIA ***4738** ADMITIDA SIN DESTINO SI 98,941 

AFAN ALAMILLO,M PILAR ***0568** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

AGUADO DE MONTES,M DEL CARMEN ***3017** ADMITIDA SIN DESTINO SI 30,641 

AGUILAR CALAHORRO,LUCIA ***7005** ADMITIDA SIN DESTINO SI 77,231 

AGUILERA PIEDRA,MARIA JOSE ***7114** EXCLUIDA E10 SI 88,728 

ALARCON LOPEZ,MARIA PILAR ***8288** ADMITIDA SIN DESTINO SI 51,299 

ALCALDE MOLINA,MARIA DOLORES ***1081** ADMITIDA SIN DESTINO SI 109,202 

ALHAMA LUCENA,MARIA CONCEPCION ***0236** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

ALLES FLORIT,ALEXANDRA ***3862** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

ALVAREZ LOPEZ,CARLOS ***4064** ADMITIDA SIN DESTINO SI 16,505 

ALVAREZ SANCHEZ,FERNANDO ***7528** ADMITIDA SIN DESTINO SI 70,485 

ANDRADA ALMEIDA,M ANGELES ***4409** ADMITIDA SIN DESTINO SI 83,655 

ANTON JORNET,ALEJANDRA MARIA ***7496** EXCLUIDA E10 SI 76,609 

ARANA ASENSIO,EMILIA ***6115** ADMITIDA SIN DESTINO SI 30,193 

ARANDA VAZQUEZ,INMACULADA CONCEPCIÓN ***2497** ADMITIDA SIN DESTINO SI 94,628 

ARENAS PUGA,MARIA JESUS ***7044** EXCLUIDA E10 SI 39,649 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/20

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  20 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

ARIZA GONZALEZ,MARTA ***9657** EXCLUIDA E10 SI 27,926 

ARJONA REINA,SUSANA ***2385** ADMITIDA SIN DESTINO SI 88,631 

AROCA CABALLERO,MARTIRES ***0220** ADMITIDA SIN DESTINO SI 0,000 

ARRIBA MARCOS,BEATRIZ ***3327** ADMITIDA SIN DESTINO SI 54,173 

ARRIBAS CASTRO,M CONCEPC ***0001** ADMITIDA SIN DESTINO SI 105,863 

AVILES ESCUDERO,CRISTINA ***8474** ADMITIDA SIN DESTINO SI 86,880 

AYLLON TORO,ANA MARIA ***0969** EXCLUIDA E10 SI 23,113 

AZNAR LARA,JOSE MARIA ***4808** EXCLUIDA E10 SI 150,196 

BAENA LOPEZ,MIGUEL ANGEL ***8346** ADMITIDA SIN DESTINO SI 63,930 

BAENA MARTIN,FERNANDO ***6511** EXCLUIDA E10 SI 25,816 

BAEZ MONTILLA,JULIA MARIA ***9146** ADMITIDA SIN DESTINO SI 27,315 

BARBA JIMENEZ,ANA ***8192** EXCLUIDA E10 SI 53,415 

BARCELONA SANCHEZ,MARIA ANGUSTIAS ***7097** ADMITIDA SIN DESTINO SI 134,434 

BARCONES GOMEZ,CARLOS ***5744** ADMITIDA SIN DESTINO SI 36,348 

BARREIRO SOLLA,M ISABEL ***4521** ADMITIDA SIN DESTINO SI 87,125 

BECERRA ALMAZAN,MARIA ANGUSTIAS ***1913** ADMITIDA SIN DESTINO SI 99,666 

BELINCHON SANCHEZ-SOMOZA,BLANCA MONICA ***9092** ADMITIDA SIN DESTINO SI 75,054 

BENDEZU GUILLEN,MARLITT AZUCENA ***0980** EXCLUIDA E10 SI 79,775 

BERMÚDEZ MERINO,JOSÉ LUIS ***7351** ADMITIDA SIN DESTINO SI 79,924 

BERROCAL MORENO,OLIVIA ***8964** ADMITIDA SIN DESTINO SI 83,442 

BLANCO TORRO,VIRGINIA ***9776** ADMITIDA SIN DESTINO SI 93,265 

BLASCO MARTINEZ,MARIA DEL ROSARIO ***5364** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

BLAZQUEZ PUERTA,ANTONIO ***2307** ADMITIDA SIN DESTINO SI 69,719 

BOBO GARCIA,MARGARITA ***5344** ADMITIDA SIN DESTINO SI 104,049 

BOHOLLO DE AUSTRIA,FRANCISCA ***4713** ADMITIDA SIN DESTINO SI 110,279 

BONATXE FELICI,JORDI ***0322** ADMITIDA SIN DESTINO SI 72,979 

BURKHARDT FERNANDEZ,MATILDE ***7909** ADMITIDA SIN DESTINO SI 92,185 

CABRERA CAZORLA,RAQUEL ***5752** ADMITIDA SIN DESTINO SI 76,239 

CABRERA DIAZ,ANA BELEN ***6022** EXCLUIDA E10 SI 25,374 

CABRERA MARTINEZ,MARIA DEL CARMEN ***2501** EXCLUIDA E10 SI 60,013 

CABRERIZO CARVAJAL,ANA MARIA ***5066** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

CABRERIZO LIGERO,FABIOLA ***8570** ADMITIDA SIN DESTINO SI 82,964 

CAICEDO MARTINEZ,SERAFINA ***1482** ADMITIDA SIN DESTINO SI 89,399 

CALATRAVA LOPEZ RONCO,ELENA ***3063** ADMITIDA SIN DESTINO SI 16,359 

CALERO ROJAS,MARIA TERESA ***1630** ADMITIDA SIN DESTINO SI 81,103 

CALLE BLANCO,M ISABEL ***1418** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

CALLE CRUZ,LUIS FELIPE ***0274** ADMITIDA SIN DESTINO SI 91,029 

CALLEJA CARTON,LUIS ANTONIO ***4940** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

CALVO TUDELA,PATRICIA ***7902** ADMITIDA SIN DESTINO SI 50,513 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/21

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  21 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

CAMARA SOLA,ESTEFANIA ***9226** ADMITIDA SIN DESTINO SI 59,879 

CAMARENA HERRERA,ANGEL LUIS ***2494** ADMITIDA SIN DESTINO SI 23,842 

CAMPOS GIL,PABLO ***6307** ADMITIDA SIN DESTINO SI 145,055 

CAMPOS PEREZ,INMACULADA ***5383** ADMITIDA SIN DESTINO SI 113,951 

CANO SANCHEZ,MARIA MAGDALENA ***0678** EXCLUIDA E10 SI 125,854 

CANTARERO ORTIZ,MARIANA ***4272** EXCLUIDA E10 SI 60,104 

CANTON SAEZ,MARIA DEL MAR ***3318** ADMITIDA SIN DESTINO SI 41,640 

CAPARROS ALMENDROS,JULIO ***4213** EXCLUIDA E10 SI 146,891 

CAPEL TUÑON,MARIA DOLORES ***9316** EXCLUIDA E05 SI 124,459 

CAPILLA DIAZ,SERGIO ***7056** ADMITIDA SIN DESTINO SI 91,309 

CARMONA CALVO-FLORES,LAURA ***4164** ADMITIDA SIN DESTINO SI 81,906 

CARMONA RIVAS,ALEJANDRO JAVIER ***5414** ADMITIDA SIN DESTINO SI 108,146 

CARMONA SANCHEZ,JUAN ***6161** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

CARMONA VALIENTE,MARCELO ***5922** ADMITIDA SIN DESTINO SI 219,909 

CARO TEJERO,FRANCISCO ***1710** EXCLUIDA E10 SI 74,072 

CARRASCO ALMAGRO,ANA VANESA ***3103** ADMITIDA SIN DESTINO SI 54,034 

CARREÑO JOSE,VIOLETA ***4981** ADMITIDA SIN DESTINO SI 95,688 

CARRION MAROTO,MONICA PATRICIA ***2747** ADMITIDA SIN DESTINO SI 50,925 

CASTILLO RIENDA,ANA ***6320** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

CASTRO ABAD,CRISTINA ***3899** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

CASTRO JIMENEZ,RAFAEL ANGEL ***0560** ADMITIDA SIN DESTINO SI 47,963 

CASTRO MARTIN,ESTRELLA ***5351** ADMITIDA SIN DESTINO SI 106,367 

CASTRO MARTINEZ,FRANCISCO JAVIER ***4399** EXCLUIDA E10 SI 76,714 

CEBRIAN MARTIN,MARIA GEMA ***7087** ADMITIDA SIN DESTINO SI 69,987 

CEDEÑO BENAVIDES,TANIA MARIA ***7720** ADMITIDA SIN DESTINO SI 62,010 

CEREZO SANCHEZ,PALOMA ***4355** ADMITIDA SIN DESTINO SI 38,203 

CERVERA MARTIN,ANTONIO CARLOS ***6524** ADMITIDA SIN DESTINO SI 89,407 

CHAMORRO MOHEDAS,M MERCEDES ***2838** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

CHICA NAVAS,ANTONIO JESUS ***5151** ADMITIDA SIN DESTINO SI 30,025 

CLAPERA LAZO,LAURA ***4051** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

COBO FERNANDEZ,NICOLAS MARIA ***5721** ADMITIDA SIN DESTINO SI 168,604 

COLLADO MUÑOZ,MILAGROS ***7079** ADMITIDA SIN DESTINO SI 128,969 

COLMENERO LOPEZ,MARIA JOSE ***8086** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

CONESA PAREJA,MARIA ***6653** ADMITIDA SIN DESTINO SI 24,508 

CORTÉS SALAZAR,CARMEN MARÍA ***3165** ADMITIDA SIN DESTINO SI 62,389 

COSANO SANTIAGO,JOSE M, ***1729** ADMITIDA SIN DESTINO SI 95,356 

COZAR GARCIA,MARIA INMACULADA ***3042** ADMITIDA SIN DESTINO SI 78,782 

CRELGO ALONSO,LAURA ***6469** ADMITIDA SIN DESTINO SI 32,680 

CRESPO HERNANDEZ,MARIA ***1270** ADMITIDA SIN DESTINO SI 22,052 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  22 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

CRUZ BENAYAS,ADORACION ***0270** ADMITIDA SIN DESTINO SI 87,028 

CRUZ FERRE,EVA MARIA ***5965** EXCLUIDA E10 SI 91,59 

CRUZ VELA,PILAR ***2172** ADMITIDA SIN DESTINO SI 107,272 

CUADROS GARCIA,ANTONIO ***6590** ADMITIDA SIN DESTINO SI 54,606 

DE DIOS RUIZ,ANGELA MARIA ***6943** ADMITIDA SIN DESTINO SI 66,689 

DE LA CASA MONDEJAR,ALMUDENA ***1408** ADMITIDA SIN DESTINO SI 132,942 

DE LA TORRE CASTILLO,OLGA MARIA ***9663** ADMITIDA SIN DESTINO SI 94,359 

DE LA TORRE GALLEGOS,ROSARIO ***5133** EXCLUIDA E10 SI 4,922 

DE LA TORRE TORRES,PILAR ***2522** ADMITIDA SIN DESTINO SI 110,041 

DE SILVA RODRIGUEZ,MARIA ROSA ***0605** ADMITIDA SIN DESTINO SI 110,971 

DEL PINO GOMEZ,ROCIO ***2337** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

DELGADO BELLOSO,ENRIQUE ***9699** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

DELGADO MORENO,SILVIA ***2819** ADMITIDA SIN DESTINO SI 88,289 

DESCALZO PULIDO,MARIA JOSE ***6411** EXCLUIDA E10 SI 48,549 

DIAZ BENITEZ,FRANCISCA ***5558** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

DIAZ GARCIA,CRISTINA ***5547** ADMITIDA SIN DESTINO SI 106,295 

DIAZ GARCIA,MARIA ***4042** ADMITIDA SIN DESTINO SI 83,972 

DIAZ GARCIA,RAQUEL MARIA ***7129** ADMITIDA SIN DESTINO SI 92,122 

DIAZ SANCHEZ,FRANCISCO ***8824** ADMITIDA SIN DESTINO SI 85,751 

DIAZ SANCHEZ,MARIA DEL MAR ***2455** EXCLUIDA E10 SI 14,507 

DIAZ VICO,MANUELA ***2391** ADMITIDA SIN DESTINO SI 200,837 

DIEZ MORENO,RAFAEL FRANCISCO ***2877** EXCLUIDA E06, E07, E10 NO 0 

DIZ GONZALEZ,DIANA ***5225** ADMITIDA SIN DESTINO SI 53,092 

DOMINGUEZ ALVAREZ,MARIA DEL ROCIO ***0647** ADMITIDA SIN DESTINO SI 18,085 

DOMINGUEZ CAMPOS,ELENA MARIA ***6344** ADMITIDA SIN DESTINO SI 74,006 

DOMINGUEZ MANRIQUE,MARIA DOLORES ***0686** ADMITIDA SIN DESTINO SI 87,914 

DURAN JIMENEZ,SUSANA M ***9502** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

DURO LOPEZ,MARIA DEL CARMEN ***2561** ADMITIDA SIN DESTINO SI 83,197 

ENCARNACION CARRIZOSA,MERCEDES ***8402** ADMITIDA SIN DESTINO SI 32,640 

ESCUDER EGEA,RAQUEL ***8123** ADMITIDA SIN DESTINO SI 21,938 

ESPADA VILLARRUBIA,MARIA ALEJANDRA ***3423** ADMITIDA SIN DESTINO SI 21,237 

ESPEJO MARIN,RAQUEL JOSEFINA ***6373** ADMITIDA SIN DESTINO SI 18,506 

FERNANDEZ ALBARRAL,SINDIA BEATRIZ ***7891** ADMITIDA SIN DESTINO SI 62,622 

FERNANDEZ DE CAÑETE RAMIREZ,NADIA ***4427** ADMITIDA SIN DESTINO SI 29,007 

FERNANDEZ DE LA HOZ,LUCIA MARIA ***3539** ADMITIDA SIN DESTINO SI 44,037 

FERNANDEZ DEL OLMO,M GLORIA ***2171** ADMITIDA SIN DESTINO SI 120,032 

FERNANDEZ DOMINGUEZ,PATRICIA ***8421** ADMITIDA SIN DESTINO SI 24,461 

FERNANDEZ GUTIERREZ,BEATRIZ ***8076** ADMITIDA SIN DESTINO SI 33,504 

FERNANDEZ LORENZO,NURIA ***0028** ADMITIDA SIN DESTINO SI 100,838 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/23

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  23 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

FERNANDEZ MALDONADO,MARIA INMACULADA ***7006** ADMITIDA SIN DESTINO SI 37,957 

FERNANDEZ MARCO,ELENA ***8158** ADMITIDA SIN DESTINO SI 90,864 

FERNANDEZ MARTINEZ,M DOLORES ***5927** ADMITIDA SIN DESTINO SI 121,568 

FERNANDEZ NAVARRO,FRANCISCO MANUEL ***1993** EXCLUIDA E05 SI 64,816 

FERNANDEZ VIÑES,JUAN ANTONIO ***5874** EXCLUIDA E10 SI 73,824 

FIGUEIRA DE LA ROSA,DOMINGO M ***8037** EXCLUIDA E10 SI 198,303 

FLORES CEBADA,ELVIRA MARIA ***9957** ADMITIDA SIN DESTINO SI 30,482 

FONTALBA RUIZ,GEMA MARIA ***5707** ADMITIDA SIN DESTINO SI 50,004 

GALERA LOPEZ,JUANA ***9968** ADMITIDA SIN DESTINO SI 146,184 

GALLARDO GONZALEZ,RAFAEL ***9778** EXCLUIDA E10 SI 164,163 

GALLEGO VIGIL,CARMEN LETICIA ***2417** ADMITIDA SIN DESTINO SI 50,806 

GAMEZ CAMARA,DIEGO ***7048** ADMITIDA SIN DESTINO SI 132,906 

GAMEZ SERRANO,AURORA ***6521** EXCLUIDA E10 SI 150,73 

GARCIA ARIAS,JOSE FRANCISCO ***3657** ADMITIDA SIN DESTINO SI 56,884 

GARCIA AVALOS,DANIEL ***6649** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

GARCIA FRANCO,LIDIA ***6988** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

GARCIA GARCIA DEL REAL,CARMEN ***9216** ADMITIDA SIN DESTINO SI 111,316 

GARCIA GONZALEZ,CRISTINA ***9890** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

GARCIA MARTINEZ,FATIMA ***1887** ADMITIDA SIN DESTINO SI 54,108 

GARCIA MOLINA,FLORENCIO JOSE ***9263** ADMITIDA SIN DESTINO SI 104,073 

GARCIA PALMA,MARIA JOSE ***3973** ADMITIDA SIN DESTINO SI 73,728 

GARCIA RAMON,MARIA JOSE ***2988** ADMITIDA SIN DESTINO SI 101,004 

GARCIA RODRIGUEZ,CATALINA ***6881** EXCLUIDA E10 SI 144,045 

GARCIA SANCHEZ,ANA ***3287** ADMITIDA SIN DESTINO SI 75,541 

GARCIA SOTO,ANA BELEN ***5533** EXCLUIDA E10 SI 62,477 

GARRE GONZALVEZ,MIGUEL ANGEL ***8116** EXCLUIDA E10 SI 44,703 

GARRIDO ORTEGA,TRINIDAD ***4942** EXCLUIDA E10 SI 177,999 

GARRIDO TORRES,LAURA ***5600** EXCLUIDA E10 SI 24,494 

GASSET GIRALDEZ,JAVIER ***9162** ADMITIDA SIN DESTINO SI 92,634 

GEA EXPOSITO,EDUARDO ***4879** EXCLUIDA E10 SI 98,608 

GIL MELLADO,M DEL MAR ***2078** ADMITIDA SIN DESTINO SI 90,124 

GILABERT GARCIA PELAYO,M ELENA ***6568** ADMITIDA SIN DESTINO SI 90,567 

GIMENEZ RUIZ,JUAN JOSE ***6943** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

GINES RAMIREZ,ENCARNACION ***5325** ADMITIDA SIN DESTINO SI 101,831 

GIRON PRIETO,MARIA DE LA SIERRA ***3782** ADMITIDA SIN DESTINO SI 58,887 

GOMARA MARTÍNEZ,MARIA JOSE ***9404** ADMITIDA SIN DESTINO SI 5,313 

GOMEZ ALGUACIL,M CARMEN ***6986** ADMITIDA SIN DESTINO SI 227,035 

GOMEZ ARIZA,MANUEL ***0201** ADMITIDA SIN DESTINO SI 57,093 

GOMEZ BASTERO FERNÁNDEZ,CRISTINA ANA ***1117** EXCLUIDA E10 SI 54,97 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/24

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  24 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

GOMEZ GIRALDO,MARIA SONSOLES ***0230** EXCLUIDA E10 SI 93,928 

GOMEZ LEON,VICTOR DAN ***8818** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

GOMEZ MARTIN,ISABEL MARIA ***5713** ADMITIDA SIN DESTINO SI 14,360 

GOMEZ RODRIGUEZ,PAOLA ***8728** ADMITIDA SIN DESTINO SI 34,011 

GOMEZ SANCHEZ,CORONADA MARIA ***2510** ADMITIDA SIN DESTINO SI 84,503 

GOMEZ THEBAUT,ANA ***9526** EXCLUIDA E10 SI 88,697 

GOMEZ ZAFRA,LUCIA ***4162** EXCLUIDA E10 SI 19,303 

GONZALEZ ALMENDROS,ELENA MARIA ***5689** ADMITIDA SIN DESTINO SI 49,322 

GONZALEZ CARACOCHE,ROSA MARIA ***3786** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

GONZALEZ FABREGA,ALMUDENA ***9982** ADMITIDA SIN DESTINO SI 21,277 

GONZALEZ NOGUERA,ANA MARIA ***8635** ADMITIDA SIN DESTINO SI 66,804 

GONZALEZ PALACIOS,FRANCISCO SALVADOR ***0735** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

GONZALEZ RODRIGUEZ,FRANCISCO JOSE ***2418** EXCLUIDA E10 SI 74,305 

GONZALEZ SABIO,ESTRELLA MARIA ***0568** ADMITIDA SIN DESTINO SI 49,042 

GONZALEZ VILLAFRANCA,ELENA ***9389** ADMITIDA SIN DESTINO SI 45,097 

GRANADOS LAGUNA,ENCARNACION ***7142** ADMITIDA SIN DESTINO SI 71,964 

GRANADOS LOPEZ,BELEN ***6645** ADMITIDA SIN DESTINO SI 33,866 

GREGOR null,DENNIS M ***1905** ADMITIDA SIN DESTINO SI 87,169 

GUERRERO BURGOS,MARINA ***0233** ADMITIDA SIN DESTINO SI 120,985 

GUERRERO VARGAS,IRENE ***6649** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

GUTIERREZ GONZALEZ,CARMELO ***6850** ADMITIDA SIN DESTINO SI 147,444 

GUTIERREZ IGLESIAS,FRANCISCO JAVIER ***5378** ADMITIDA SIN DESTINO SI 122,970 

GUTIERREZ PEREZ,EVA ***7645** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

GUZMAN QUESADA,ELENA ***5047** ADMITIDA SIN DESTINO SI 19,043 

HARDASMAL MADHOMAL,LAJU ***6813** EXCLUIDA E10 SI 117,105 

HERNANDEZ GARCIA,JAVIER ***5016** ADMITIDA SIN DESTINO SI 78,655 

HERRERA LOZANO,MARIA REYES ***4242** ADMITIDA SIN DESTINO SI 69,837 

HIDALGO DEL POZO,CONCEPCION ***1790** ADMITIDA SIN DESTINO SI 44,791 

HIDALGO ESCUDERO,JOSE ***9386** EXCLUIDA E10 SI 124,698 

HUERTAS CARRETERO,MARIA DEL CARMEN ***9237** ADMITIDA SIN DESTINO SI 55,859 

IZQUIERDO GUERRERO,ROSARIO ***0600** ADMITIDA SIN DESTINO SI 39,012 

JEREZ SALCEDO,M TERESA ***1311** ADMITIDA SIN DESTINO SI 118,233 

JIMENEZ ALONSO,ESTHER ***8633** ADMITIDA SIN DESTINO SI 101,934 

JIMENEZ FERNANDEZ,MANUEL DAVID ***6840** ADMITIDA SIN DESTINO SI 76,841 

JIMENEZ JIMENEZ,CARLOS ***7223** EXCLUIDA E10 SI 140,43 

JIMENEZ LOZANO,MARIA LUISA ***3739** ADMITIDA SIN DESTINO SI 104,370 

JIMENEZ ORTEGA,SALVADOR ***1469** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

JIMENEZ ROSALES,PATRICIA ***2845** ADMITIDA SIN DESTINO SI 41,372 

JODAR CASANOVA,MARIA CARMEN ***1994** ADMITIDA SIN DESTINO SI 83,176 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/25

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  25 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

JUNCO DOMINGUEZ,MARIA VICTORIA ***9396** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

LARA MOLINA,MARIA TERESA ***8767** EXCLUIDA E10 SI 97,02 

LARA SERRANO,JUAN JESÚS ***5498** EXCLUIDA E10 SI 58,104 

LAZARO DE LA OSA,JUAN JOSE ***8041** ADMITIDA SIN DESTINO SI 59,591 

LEAL HELMING,JAVIER ***1617** ADMITIDA SIN DESTINO SI 170,026 

LEAL TRUJILLO,MARIA CARMEN ***1830** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

LEIVA HERVAS,LUISA MARIA ***2573** ADMITIDA SIN DESTINO SI 64,789 

LEMOS PENA,ANA MARIA ***3270** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

LEON FERRERA,MARIA ISABEL ***1475** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

LEON SOTELO GARCIA,JOSE MANUEL ***7805** ADMITIDA SIN DESTINO SI 0,000 

LESEDUARTE ROMERA,MARILIN ***3999** EXCLUIDA E10 SI 27,252 

LIMA CHEDAS FERNANDES,ANA ***0814** EXCLUIDA E10 SI 23,636 

LLAMAZARES MUÑOZ,VIRGINIA ***4851** ADMITIDA SIN DESTINO SI 27,659 

LLAVERO SANCHEZ,ANDRES ***2375** ADMITIDA SIN DESTINO SI 109,585 

LLIMONA PEREA,INMACULADA ***0410** ADMITIDA SIN DESTINO SI 22,254 

LOBATO DELGADO,LUIS ALBERTO ***4164** EXCLUIDA E10 SI 108,985 

LOBATO MARTINEZ,ROCIO ***3451** EXCLUIDA E06, E07, E10 NO 0 

LOPEZ AGUILAR,JAVIER ***0229** ADMITIDA SIN DESTINO SI 96,031 

LOPEZ ALVAREZ,M JOSE ***9612** EXCLUIDA E06, E07, E10 NO 0 

LOPEZ ARANDA,JAVIER FRANCISCO ***5153** ADMITIDA SIN DESTINO SI 0,000 

LOPEZ BALLESTEROS,ANGELA MARIA ***2753** ADMITIDA SIN DESTINO SI 26,157 

LOPEZ CINTAS,ROCIO ***9710** ADMITIDA SIN DESTINO SI 50,664 

LOPEZ GONZALEZ,FCO MANUEL ***1318** ADMITIDA SIN DESTINO SI 124,691 

LOPEZ MARIN,ROCIO ***3405** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

LOPEZ MARTIN,MARIA GADOR ***0918** ADMITIDA SIN DESTINO SI 102,126 

LOPEZ MATEOS,M ANGELES ***1505** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

LOPEZ MUÑOZ,MARIA ESTHER ***6851** EXCLUIDA E10 SI 54,563 

LOPEZ TORRES,GINESA ***9861** ADMITIDA SIN DESTINO SI 69,558 

LOZANO PEREZ,EVA JOSE ***9915** ADMITIDA SIN DESTINO SI 86,187 

LUJANO ARENAS,CRISTINA ***2888** ADMITIDA SIN DESTINO SI 62,843 

LUNA FERNANDEZ,ANTONIO JESUS ***5629** ADMITIDA SIN DESTINO SI 83,797 

LUQUE MENACHO,LAURA ***2610** ADMITIDA SIN DESTINO SI 36,100 

LUQUE RODRIGUEZ,MARIA CARMEN ***4703** ADMITIDA SIN DESTINO SI 81,978 

MAESTRE MORENO,MANUEL ***4969** ADMITIDA SIN DESTINO SI 0,000 

MALDONADO CAMBIL,MARIA DEL CARMEN ***8434** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

MANRIQUE NEBREDA,M SOLEDAD ***3679** ADMITIDA SIN DESTINO SI 149,044 

MARCO GARCIA,MARIA DEL CARMEN ***4208** ADMITIDA SIN DESTINO SI 62,086 

MARIN ORTIZ,ANTONIA ***0107** ADMITIDA SIN DESTINO SI 58,483 

MARIN PARRILLA,VERONICA ***7644** ADMITIDA SIN DESTINO SI 18,600 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/26

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  26 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

MARTIN ALVAREZ,MARINA ***3609** ADMITIDA SIN DESTINO SI 28,500 

MARTIN BELTRAN,MARIA TRINIDAD ***3771** ADMITIDA SIN DESTINO SI 82,702 

MARTIN BRAVO,LOURDES ***3112** ADMITIDA SIN DESTINO SI 77,629 

MARTIN CABRERA,MARIA DEL ***8314** ADMITIDA SIN DESTINO SI 92,860 

MARTIN ESTEBAN,SARA ***4137** EXCLUIDA E10 SI 15,861 

MARTIN MORENO,PALOMA ***2439** EXCLUIDA E10 SI 66,65 

MARTIN OLIVA,M,VICTORIA ***2120** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

MARTIN PEÑUELA,EVA MARIA ***9788** ADMITIDA SIN DESTINO SI 92,617 

MARTIN VALVERDE,JOSE MANUEL ***5032** EXCLUIDA E10 SI 19,255 

MARTINEZ GACIO,EVA MARIA ***5545** EXCLUIDA E10 SI 104,394 

MARTINEZ LUQUE,FRANCISCO JAVIER ***5379** EXCLUIDA E10 SI 164,521 

MARTINEZ MOLEON,ANTONIO JAVIER ***7923** ADMITIDA SIN DESTINO SI 58,646 

MARTINEZ MORENO,IRENE ***3887** EXCLUIDA E10 SI 49,27 

MARTINEZ RIOS,IRENE ***4559** ADMITIDA SIN DESTINO SI 87,440 

MARTINEZ SEGURA,PURIFICACION ***1383** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

MARTINEZ YAÑEZ,ANA MARÍA ***7083** ADMITIDA SIN DESTINO SI 14,361 

MARTIN-MORENO ELEXPURU,LAURA ***9769** ADMITIDA SIN DESTINO SI 115,560 

MARTOS ORPEZ,MARIA CRISTINA ***7316** ADMITIDA SIN DESTINO SI 65,407 

MEDINA SALAS,VICTOR ***2325** ADMITIDA SIN DESTINO SI 19,160 

MEDRANO RAMOS,INMACULADA ***8789** ADMITIDA SIN DESTINO SI 41,279 

MEGIAS CANA,MARIA JOSE ***2808** ADMITIDA SIN DESTINO SI 116,065 

MEJIAS ESTEVEZ,MANUEL JOSE ***2567** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

MENA MARIN,FRANCISCO JAVIER ***7122** EXCLUIDA E10 SI 78,365 

MENDEZ GARCIA,VIRGINIA DEL ROCIO ***3900** ADMITIDA SIN DESTINO SI 77,022 

MENDEZ MORA,JUAN LUIS ***8137** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

MERINO DE HARO,IGNACIO ***5682** ADMITIDA SIN DESTINO SI 38,498 

MERINO ROBLEDO,INMACULADA ***6447** ADMITIDA SIN DESTINO SI 89,773 

MESA AIBAR,MARIA ANGU ***7467** ADMITIDA SIN DESTINO SI 118,944 

MESA RODRIGUEZ,PEDRO ***1348** ADMITIDA SIN DESTINO SI 28,737 

MESA TOLEDO,EDILIA ***2188** EXCLUIDA E10 SI 36,569 

MINGORANCE AGUILERA,MARIA ANGELES ***7283** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

MINGORANCE SANCHEZ,MARIA JESUS ***2771** EXCLUIDA E10 SI 103,835 

MINUESA GARCIA,MARIA ***2200** ADMITIDA SIN DESTINO SI 19,082 

MOLINA RUEDA,MARIA JOSE ***3667** ADMITIDA SIN DESTINO SI 24,991 

MOLINA SANCHEZ,BERTA ***1248** ADMITIDA SIN DESTINO SI 99,579 

MOLINO PEINADO,JOSE MANUEL ***6839** EXCLUIDA E10 SI 62,043 

MOMBLAN GARCIA,MARIA JESUS ***2380** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

MONGE GOMEZ,JENNY ALLISON ***3104** ADMITIDA SIN DESTINO SI 57,866 

MONTALBAN SANCHEZ,JUAN ***2142** EXCLUIDA E10 SI 113,796 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/27

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  27 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

MONTERO LOPEZ,RAQUEL ***6751** ADMITIDA SIN DESTINO SI 69,455 

MOÑIZ MORA,M VICTORIA ***1418** ADMITIDA SIN DESTINO SI 75,863 

MORA GOMEZ,ANA LUCIA ***7262** ADMITIDA SIN DESTINO SI 66,274 

MORA VAZQUEZ,MARIA DEL PILAR ***6342** EXCLUIDA E10 SI 92,012 

MORALES CARREÑO,MARIA ISABEL ***1651** ADMITIDA SIN DESTINO SI 94,223 

MORALES MORENO,JUAN MANUEL ***6051** EXCLUIDA E10 SI 18,042 

MORALES OCAÑA,CARMEN FRANCISCA ***5215** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

MORALES RUIZ,MARIA CONCEPCION ***6783** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

MORALES SUTIL,MARIA LUISA ***6038** EXCLUIDA E10 SI 24,333 

MORATA CESPEDES,CARMEN ***7662** ADMITIDA SIN DESTINO SI 120,519 

MORATALLA LOPEZ,ENRIQUE ***9017** ADMITIDA SIN DESTINO SI 86,244 

MORENA BRAVO,ADELA DE L ***3033** ADMITIDA SIN DESTINO SI 96,960 

MORENO ARCO,ASCENSIÓN ***2996** EXCLUIDA E10 SI 31,273 

MORENO GONZALEZ,FRANCISCO JULIAN ***9821** EXCLUIDA E10 SI 111,431 

MORENO MORENO,M ISABEL ***7809** ADMITIDA SIN DESTINO SI 92,204 

MORENO MORENO,ROCIO EMILIA ***8885** EXCLUIDA E10 SI 81,037 

MORENO REINA,MARIA SANDRA ***3274** ADMITIDA SIN DESTINO SI 77,741 

MORENO VELASCO,MARIA ISABEL ***3163** ADMITIDA SIN DESTINO SI 23,539 

MOTA BOBIS,ESTHER ***0609** ADMITIDA SIN DESTINO SI 32,182 

MUÑOZ DIAZ,BELEN ***4479** ADMITIDA SIN DESTINO SI 36,737 

MUÑOZ DOMINGUEZ,MARIA JESUS ***2259** ADMITIDA SIN DESTINO SI 115,131 

MUÑOZ GARCIA LIGERO,GEMA ***7700** ADMITIDA SIN DESTINO SI 86,271 

MUÑOZ GARCIA,M CARMEN ***4408** ADMITIDA SIN DESTINO SI 96,175 

MUÑOZ GONZALEZ,M ISABEL ***3017** ADMITIDA SIN DESTINO SI 68,591 

MUÑOZ JIMENEZ,BEATRIZ ENCARNACION ***2292** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

MUÑOZ-TORRERO RODRIGUEZ,CARMEN MARIA ***0800** ADMITIDA SIN DESTINO SI 102,882 

NARBONA FERNANDEZ,ROCIO ***9615** EXCLUIDA E10 SI 64,22 

NAVARRETE ESPINOSA,CRISTOBAL DIEGO ***3015** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

NAVARRO GASTON,MARIA TERESA ***1484** ADMITIDA SIN DESTINO SI 42,166 

NAVARRO LIZARANZU,MARIA CRUZ ***7680** ADMITIDA SIN DESTINO SI 86,549 

NIEVES ALCALA,SONIA ***7072** EXCLUIDA E10 SI 13,968 

NOGUERA FERNANDEZ,RUBEN ***1776** EXCLUIDA E10 SI 33,002 

NUCHE BENITO,BEGOÑA ***3293** EXCLUIDA E10 SI 153,267 

OLMEDO JIMENEZ,MARIA DEL MAR ***4559** ADMITIDA SIN DESTINO SI 72,444 

OLMOS HIDALGO,MARIA BLAN ***6603** ADMITIDA SIN DESTINO SI 94,206 

ORTIGOSA ARRABAL,MARIA DE LA PAZ ***4016** EXCLUIDA E10 SI 23,5 

ORTIZ QUINTANA,GASPAR ***0011** EXCLUIDA E10 SI 19,36 

ORTIZ ROMERO,JERONIMO ***0823** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

OTERO GARRIDO,MARIA JOSE ***6038** ADMITIDA SIN DESTINO SI 58,485 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/28

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  28 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

PADIAL SERRANO,MARIA DOLO ***7767** ADMITIDA SIN DESTINO SI 92,657 

PALENZUELA PANIAGUA,SARA ***5251** EXCLUIDA E10 SI 81,334 

PALMA GOMEZ DE LA CASA,GONZALO ***1250** EXCLUIDA E10 SI 52,746 

PALMA RODRIGUEZ,CRISTINA ***2004** ADMITIDA SIN DESTINO SI 23,565 

PASCUAL DE LA PISA,BEATRIZ ***2440** ADMITIDA SIN DESTINO SI 80,946 

PASTOR MORALES,JUAN LUIS ***4139** ADMITIDA SIN DESTINO SI 153,639 

PAZ BORES,ALBERTO DE ***8175** ADMITIDA SIN DESTINO SI 74,232 

PEINADO IBAÑEZ,FRANCISCO ***4856** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

PENA SANCHEZ,ISMAEL ***8705** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

PEÑA GONGORA,MIRYAM ***4292** ADMITIDA SIN DESTINO SI 31,869 

PEÑA ISORNA,LUCIA ***1238** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

PERAN URQUIZAR,CARMEN ***2915** ADMITIDA SIN DESTINO SI 53,791 

PEREA HERRERA,ROCIO ***7463** ADMITIDA SIN DESTINO SI 77,278 

PEREZ CANO,MARIANELA ***2039** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

PEREZ CARAVANTE,MARGARITA ***8820** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

PEREZ CERVANTES,ROSA MARIA ***3758** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

PEREZ ESLAVA,MARIA ***7471** ADMITIDA SIN DESTINO SI 38,559 

PEREZ OLIVARES,CRISTINA ***3731** ADMITIDA SIN DESTINO SI 50,864 

PEREZ ORTIZ,ENRIQUE JESUS ***1728** ADMITIDA SIN DESTINO SI 55,923 

PEREZ RIOS,MANUEL ***1116** ADMITIDA SIN DESTINO SI 22,160 

PEREZ ROMERA,FRANCISCO JAVIER ***1444** ADMITIDA SIN DESTINO SI 77,273 

PEREZ VARGAS,JOSE ANTON ***6183** EXCLUIDA E10 SI 308,86 

PIERNA SANCHEZ,RAMON ANGEL ***3813** ADMITIDA SIN DESTINO SI 71,131 

POLO RUIZ,MARIA VICTORIA ***3361** ADMITIDA SIN DESTINO SI 21,227 

POYATO ZAFRA,IGNACIO ***9318** EXCLUIDA E10 SI 16,282 

POZO MUÑOZ,FRANCISCO ***3044** ADMITIDA SIN DESTINO SI 0,000 

POZO RODRIGUEZ,ROSA MARIA ***5998** ADMITIDA SIN DESTINO SI 87,800 

POZO VILLA,RAFAEL ***9564** EXCLUIDA E10 SI 78,69 

PRIETO UCEDA,MANUELA ***3648** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

PUCHE GARCIA,MARIA JOSE ***0053** ADMITIDA SIN DESTINO SI 82,884 

PUENTEDURA PEREZ,MARIA MAGDALENA ***7587** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

QUEL COLLADO,MARIA TERESA ***3771** EXCLUIDA E10 SI 16,488 

QUESADA FERNANDEZ,TERESA MARIA ***1812** ADMITIDA SIN DESTINO SI 35,401 

QUINTANA MANRIQUE,MARIA DEL PILAR ***3036** EXCLUIDA E10 SI 105,896 

RAMIREZ ARRIOLA,MARIA GABRIELA ***2745** ADMITIDA SIN DESTINO SI 68,963 

RAMIREZ BALAS,MARIA REMEDIOS ***5325** EXCLUIDA E10 SI 46,684 

RAMIREZ ROBLES,RAQUEL ***5257** EXCLUIDA E10 SI 41,137 

RAMÍREZ SEGURA,EVA MARÍA ***4684** ADMITIDA SIN DESTINO SI 97,778 

RAMOS DIAZ DE LA ROCHA,MARTA ***1537** ADMITIDA SIN DESTINO SI 18,385 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/29

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  29 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

RAMOS GARCIA,JUAN ANTONIO ***9785** EXCLUIDA E10 SI 215,719 

RAMOS MURCIANO,ROCIO ***7832** EXCLUIDA E10 SI 102 

RAMOS ONTIVEROS,BEATRIZ ***4695** ADMITIDA SIN DESTINO SI 24,507 

RAMOS PEREZ,MANUEL ***8878** ADMITIDA SIN DESTINO SI 100,516 

RANDO JIMENEZ,ANA ***6503** EXCLUIDA E10 SI 53,227 

RANEA MARTIN,ELVIRA VICTORIA ***5518** ADMITIDA SIN DESTINO SI 68,676 

RAYA COLLADOS,DIEGO ***4293** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

RECIO BULPE,NAZARET ***5628** ADMITIDA SIN DESTINO SI 34,820 

RECIO RAMIREZ,JOSE MANUEL ***4508** ADMITIDA SIN DESTINO SI 111,277 

REINA PREGO,CARMEN ***2484** ADMITIDA SIN DESTINO SI 27,265 

REVILLA CAMACHO,JOSE LUIS ***5321** EXCLUIDA E06, E07, E10 NO 0 

REYES GARCIA,M EUGENIA ***0837** EXCLUIDA E10 SI 90,312 

REYES PARRAS,JOSE ANGEL ***6987** ADMITIDA SIN DESTINO SI 86,399 

RICO AZUAGA,MARIA JOSE ***5207** EXCLUIDA E10 SI 81,997 

RIGAUD GRANADOS,MARIA DEL MAR ***2994** ADMITIDA SIN DESTINO SI 144,732 

RIOS DEL MORAL,MARINA ***5156** EXCLUIDA E10 SI 14,478 

RISCO BERMEJO,M LYDIA ***8807** ADMITIDA SIN DESTINO SI 92,661 

RIVERA MOYA,ANA MARIA ***2185** ADMITIDA SIN DESTINO SI 66,618 

ROBLEDO CARMONA,LUIS FCO ***0864** ADMITIDA SIN DESTINO SI 90,152 

ROBLES CASADO,BEATRIZ ***4456** ADMITIDA SIN DESTINO SI 44,977 

ROCA FERNANDEZ-CASTANYS,EDUARDO ***5628** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

RODAS DIAZ,MERCEDES ***3277** ADMITIDA SIN DESTINO SI 23,487 

RODRIGO MOLINA,MARIA MONICA ***0147** EXCLUIDA E10 SI 18,48 

RODRIGUEZ ARREBOLA,MARGARITA ***6408** EXCLUIDA E10 SI 32,107 

RODRIGUEZ ASCASO,ROCIO ***8071** EXCLUIDA E03, E06, E07  NO 0 

RODRIGUEZ BARRIOS,ROCIO MARIA ***2006** ADMITIDA SIN DESTINO SI 74,410 

RODRIGUEZ BRAVO,ISABEL ***5210** ADMITIDA SIN DESTINO SI 80,417 

RODRIGUEZ GARCIA,MARIA DOLORES ***5321** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

RODRIGUEZ GUERRERO,ENRIQUE ***8793** EXCLUIDA E10 SI 24,572 

RODRIGUEZ IGLESIAS,CONCEPCION ***9472** ADMITIDA SIN DESTINO SI 63,612 

RODRIGUEZ LOPEZ,ADORACION ***5545** EXCLUIDA E10 SI 80,142 

RODRIGUEZ MARTINEZ,GEMA MARIA ***9623** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

RODRIGUEZ PAPPALARDO,VICENTE ***3612** EXCLUIDA E10 SI 104,318 

RODRIGUEZ SALAS,ANDRES ALBERTO ***9125** ADMITIDA SIN DESTINO SI 52,162 

RODRIGUEZ SAN PIO,CRISTINA ***2768** ADMITIDA SIN DESTINO SI 85,471 

RODRIGUEZ TRUJILLO,JESUS ***5262** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

ROELAS SANZ,ISABEL ***1762** EXCLUIDA E10 SI 57,557 

ROJAS GARCIA,EVA ***9191** EXCLUIDA E10 SI 28,527 

ROJAS NAVAS,MARIA DEL CARMEN ***8061** ADMITIDA SIN DESTINO SI 108,527 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/30

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIALOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  30 de 32 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

ROLDAN MACHADO,CECILIA ***2212** ADMITIDA SIN DESTINO SI 81,177 

ROMERO BLANCO,MARIA BELEN ***3483** ADMITIDA SIN DESTINO SI 57,148 

ROMERO GOMEZ,CONCEPCION ***2859** ADMITIDA SIN DESTINO SI 54,539 

ROMERO LÓPEZ,TORCUATO MANUEL ***7161** EXCLUIDA E10 SI 134,984 

ROMERO SANCHEZ,INMACULADA ***2334** ADMITIDA SIN DESTINO SI 97,723 

ROMERO TIRADO,MARIA JOSE ***1698** ADMITIDA SIN DESTINO SI 91,946 

ROQUETTE MATEOS,FRANCISCO JAVIER ***8675** EXCLUIDA E10 SI 25,765 

RUEDA ROJAS,MONTSERRAT ***0993** ADMITIDA SIN DESTINO SI 104,219 

RUIZ CABELLO CRESPO,ESPERANZA ***6262** EXCLUIDA E10 SI 30,904 

RUIZ PEREZ DE LA BLANCA,MARTA ***8566** ADMITIDA SIN DESTINO SI 31,760 

RUIZ SAN BASILIO,JOSE MARIA ***9411** ADMITIDA SIN DESTINO SI 90,806 

RUIZ SANCHEZ,MANUELA ***6769** EXCLUIDA E05 SI 21,225 

RUIZ SANCHO,FRANCISCO JOSE ***6738** EXCLUIDA E10 SI 19,552 

RUIZ TORRES,ANA MARIA ***8561** ADMITIDA SIN DESTINO SI 75,159 

RUS HIDALGO,SUSANA ***1851** ADMITIDA SIN DESTINO SI 0,000 

RUZ MURIEL,RODRIGO ***6901** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

SAAVEDRA RUIZ,ANA MARIA ***5203** ADMITIDA SIN DESTINO SI 77,608 

SALINAS ABAD,GLORIA ***8284** ADMITIDA SIN DESTINO SI 134,473 

SALMERON GUALDA,MARIA NAZARET ***3750** ADMITIDA SIN DESTINO SI 75,228 

SALVADOR ROSA,ANTONIO MIGUEL ***8694** ADMITIDA SIN DESTINO SI 104,960 

SANABRIA MEDINA,MARIA JESUS ***3155** ADMITIDA SIN DESTINO SI 64,725 

SANCHEZ  CAÑETE,EVA MARIA ***2955** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

SANCHEZ ALCALA,M ROSARIO ***5863** ADMITIDA SIN DESTINO SI 87,949 

SANCHEZ ALEX,MARIA DOLORES ***3849** ADMITIDA SIN DESTINO SI 59,687 

SANCHEZ CAMACHO,LUCIA ***9806** EXCLUIDA E10 SI 16,507 

SANCHEZ CEPAS,CATALINA ***4703** EXCLUIDA E10 SI 156,827 

SANCHEZ DIAZ,JOSE MANUEL ***3996** ADMITIDA SIN DESTINO SI 88,508 

SANCHEZ FUENTES,EVA MARIA ***1708** ADMITIDA SIN DESTINO SI 14,505 

SANCHEZ GARRIDO,SILVIA M, ***9774** ADMITIDA SIN DESTINO SI 67,308 

SANCHEZ MARTINEZ,M DOLORES ***1709** ADMITIDA SIN DESTINO SI 136,684 

SANCHEZ MARTINEZ,MARTA ***5309** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

SANCHEZ MORALES,LAURA REMEDIOS ***1303** EXCLUIDA E10 SI 23,332 

SANCHEZ PALOMEQUE,ANA ***3041** ADMITIDA SIN DESTINO SI 85,521 

SANCHEZ PEREZ,VIRGINIA M ***9620** ADMITIDA SIN DESTINO SI 82,451 

SANCHEZ SANCHEZ,JULIA BEA ***2633** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

SANTIAGO SAMPEDRO,PAOLA INMACULADA ***2101** ADMITIDA SIN DESTINO SI 34,052 

SARRION RUIZ,ANGEL ANTONIO ***5361** EXCLUIDA E10 SI 101,202 

SEBASTIAN OCHOA,NEREA ***8462** ADMITIDA SIN DESTINO SI 2,840 

SEGURA TAMAJON,OLGA MARIA ***8733** EXCLUIDA E10 SI 82,909 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/31

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

SERRANO GONZALEZ,CARIDAD ***6054** ADMITIDA SIN DESTINO SI 93,955 

SERRANO MARTINEZ,MARIA CARMEN ***8480** EXCLUIDA E10 SI 259,388 

SERRANO MEDINA,ANTONIA ***8970** ADMITIDA SIN DESTINO SI 46,006 

SEVILLA RACERO,FRANCISCO ***9640** EXCLUIDA E10 SI 123,134 

SEVILLA RAMIREZ,JUAN ***2997** EXCLUIDA E10 SI 125,153 

SILVA GIL,FATIMA ***2562** EXCLUIDA E10 SI 82,609 

SILVA MOLINA,DIONISIA ***5748** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

SOLANA MORENO,MARIA ISABEL ***6408** ADMITIDA SIN DESTINO SI 72,850 

SOTO PEREZ,MARIA ARACELI ***9619** ADMITIDA SIN DESTINO SI 61,457 

SPINOLA MUÑOZ,MARIA DE LOS DOLORES ***3904** EXCLUIDA E10 SI 16,507 

SUAREZ LOPEZ,SONIA ***1895** ADMITIDA SIN DESTINO SI 58,293 

SUAREZ PEREZ,MARIA ***3400** ADMITIDA SIN DESTINO SI 85,465 

SUAREZ SANTOS,JOSE ANTONIO ***6177** EXCLUIDA E10 SI 122,181 

TALLON POVEDANO,PABLO ***5848** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

TENA MARTINEZ,ANGELA ***5869** ADMITIDA SIN DESTINO SI 33,655 

TORO DE FEDERICO,ANTONIO ***2130** ADMITIDA SIN DESTINO SI 121,588 

TORRADO MORCILLO,BLANCA ***3911** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

TORREJON MATIAS,FRANCISCO MANUEL ***7771** ADMITIDA SIN DESTINO SI 70,696 

TORRES GRANADO,MARIA ***6094** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

TORTOSA PULIDO,PEDRO ***9419** ADMITIDA SIN DESTINO SI 65,569 

UBEDA GONZALEZ,INMACULADA ***9184** ADMITIDA SIN DESTINO SI 82,567 

UBIÑA CARBONERO,ANTONIO ***4455** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

UBIÑA PEREZ,CRISTINA ***6948** EXCLUIDA E10 SI 84,509 

UBIÑA VELAZQUEZ,SUSANA ***6337** EXCLUIDA E10 SI 86,716 

URBANO LEYVA,VIRGINIA ***4149** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

VALDIVIA SEGURA,INMACULADA ***3339** ADMITIDA SIN DESTINO SI 106,372 

VALENZUELA CORTES,MARTA ***4733** ADMITIDA SIN DESTINO SI 14,505 

VALERO VALERO,MARIA JESU ***0050** EXCLUIDA E10 SI 159,07 

VAZQUEZ RISQUETE,EMILIA ***3467** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

VEGA BLANCO,VANESSA ***1722** EXCLUIDA E10 SI 76,434 

VEGA GARCIA,SILVESTRA ***6699** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

VELEZ FUENTES,MARIA MERCEDES ***6050** ADMITIDA SIN DESTINO SI 102,252 

VELEZ MARTINEZ,MONTSERRAT ***1210** ADMITIDA SIN DESTINO SI 52,800 

VENA GUARNIERI,MARIA CONCETTA ***1888** ADMITIDA SIN DESTINO SI 66,377 

VERA MARIN,MAGDALENA ***7909** ADMITIDA SIN DESTINO SI 51,729 

VERDEJO GUIJARRO,MANUEL ***6542** EXCLUIDA E10 SI 58,884 

VERDUGO VERDUGO,JUAN FRANCISCO ***7330** EXCLUIDA E10 SI 129,81 

VICENTE MARTINEZ,MARIA FRANCISCA ***4981** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

VIEDMA CHAMORRO,MARIA ARACELI ***2852** EXCLUIDA E10 SI 80,759 

VILELA MASALUNGA,JESSICA ***7333** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

VILLA CARO,ROSARIO ***8460** ADMITIDA SIN DESTINO SI 115,139 

VILLARRUBIA MARTOS,MARIA BELEN ***9785** EXCLUIDA E06, E07, E10 NO 0 

ZAMBRANO BAREA,FERNANDO ***2117** EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

ZAPICO MORENO,MARIA JOSE ***4443** ADMITIDA SIN DESTINO SI 19,305 



00
28

59
55

 Número 121 - Martes, 27 de junio de 2023
página 10932/32

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

E01 PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE REGISTRO OFICIAL
E03 NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA
E04 PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE PLAZA, QUE 

NO REÚNE LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL 
SERVICIO ACTIVO

E05 NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO 
FIJO EN LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA

E06-E07 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA LAS PERSONAS CONCURSANTES 
DEBERÁN PROCEDER A LA AUTOBAREMACIÓN DE SUS MÉRITOS EN EL PLAZO HABILITADO 
AL EFECTO. NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON ESTE REQUISITO

E08 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO POR PERDIDA DE LA 
CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO POR JUBILACIÓN

E09 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO POR FALLECIMIENTO
E10 LA PERSONA INTERESADA HA REGISTRADO SU VOLUNTAD DE DESISTIR DEL PROCESO
E11 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA EN EL PLAZO DE PRESENTACIÓN 

DE SOLICITUDES, JUNTO A ESTA, ES NECESARIO PRESENTAR LA PETICIÓN ORDENADA DE 
DESTINOS. NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON ESTE REQUISITO


